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Zprávy z radnice
Z jednání Zastupitelstva 
města Adamova
Na  8. zasedání Zastupitelstva města Adamova ko-
naném dne 23. 10. 2019 vzalo Zastupitelstvo města Ada-
mova na vědomí zápis ze 7. jednání Finančního výboru ko-
naného dne 21. 10. 2019 a zápis ze 4. jednání Kontrolního 
výboru konaného dne 25. 9. 2019.
Dále byly schváleny záměry prodeje části pozemků parc. č. 
3/2 a  392/4 v  k. ú. a  obci Adamov a  nebyly schváleny zá-
měry prodeje části pozemků parc. č. 275/1 a 301/4 v k. ú. 
a obci Adamov.
Zastupitelstvo města Adamova uzavřelo Kupní smlouvu 
na pozemek parc. č. 252/24.
Bylo schváleno rozpočtové opatření č. 11/2019.
Na závěr Zastupitelstvo města Adamova souhlasilo s přije-
tím dotace ve  výši 26.005.942,80 Kč na  projekt „Rozšíření 
kapacity MŠ Jilemnického v Adamově“ a následně uzavřelo 
smlouvu o úvěru na financování tohoto projektu.

Z jednání Rady města
Na 18. schůzi Rady města Adamova konané dne 9. 10. 
2019 Rada města Adamova vzala na vědomí zápis z 10. za-
sedání Kulturně informační komise, která se konala dne 17. 
9. 2019, a zápis z 3. schůze likvidační komise, která se konala 
dne 17. 9. 2019.
Mezi Městem Adamovem a Ing. Lumírem Černým byla uza-
vřena Kupní smlouva na prodej vozidla Volkswagen Trans-
porter, vozidla užívaného JSDH Adamov.
Dále uzavřela dohodu o  ukončení nájemní smlouvy č. 
09/2019/B bytu zvláštního určení.
Rada města Adamova schválila vnitřní předpis č. 2/2019 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek s účinností od 10. 
10. 2019.
Mezi Městem Adamovem a  společností KOMETA GROUP, 
a.s. byla uzavřena smlouva o vzájemné propagaci na dobu 
jednoho roku.
Byla schválena podoba fotokroniky Města Adamova za  1. 
pololetí roku 2019.

Kalendář akcí
Datum Akce Pořadatel

30.11.2019 15:30 Hokej muži: Rytíři Blansko - Spartak Adamov, z.s. Spartak Adamov, z.s. - oddíl ledního hokeje

3.12.2019 15:00 Zdobení vánočního stromečku v MKM Městský klub mládeže

7.12.2019 09:15 9. Mikulášský běh do vrchu – Adamovská vlásenka 2019 Komise podpory komunitního života

8.12.2019 08:19 Mikulášská vycházka Spartak Adamov, z.s. - oddíl turistiky

8.12.2019 16:00 Hokej muži: Spartak Adamov, z.s. - HC Veverská Bítýška Spartak Adamov, z.s. - oddíl ledního hokeje

12.12.2019 15:30 Papírové krabičky a tašky na dárky Městský klub mládeže

15.12.2019 11:15 Hokej muži: Spartak Adamov, z.s - TJ Rájec-Jestřebí Spartak Adamov, z.s. - oddíl ledního hokeje

17.12.2019 18:00 Křeslo pro hosta VLASTIMIL HARAPES MKS Adamov

22.12.2019 16:00 Hokej muži: Spartak Adamov, z.s. - Tatran Hrušky Spartak Adamov, z.s. - oddíl ledního hokeje

1.1.2020 08:30 Novoroční výstup na Babí lom – Novoroční čtyřlístek 2020 Spartak Adamov, z.s. - oddíl turistiky

Kalendář je orientační, může být měněn či průběžně aktualizován. Přesné termíny sledujte na www.adamov.cz a stránkách 
jednotlivých organizací. Chybí Vám v seznamu Vámi pořádaná akce? Zašlete bližší informace na roman.pilat@adamov.cz.  

Získat můžete i přístup do informačního systému města a sami akce zadávat.

24. kolo, ne 1. 12. 	 Kometa Brno – Rytíři Kladno	 17:20
25. kolo, pá 6. 12. 	 Škoda Plzeň – Kometa Brno	 17:30
26. kolo, ne 8. 12. 	 Dynamo Pardubice – Kometa Brno	 17:00
28. kolo, po 16. 12. 	HC Oceláři Třinec – HC Kometa Brno	 17:00
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Na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční 
podpory na poskytování sociálních služeb byla přijata dota-
ce z JMK na dofinancování sociálních služeb.
Rada města dále schválila Rozpočtové opatření č. 10/2019 
a vzalo na vědomí změnu rozpočtu č. 10/2019.
Mezi Městem Adamov a Spartakem Adamov, z.s. byla uza-
vřena veřejnoprávní smlouva č. 51/2019 o poskytnutí dotace 
na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce tenisového 
oddílu „ADAMOV OPEN 2019“, která se konala 28. 9. 2019.
Na  závěr byl schválen program 8. zasedání Zastupitelstva 
města Adamova, které se bude konat ve  středu 23. října 
2019.
Na  19. schůzi Rady města Adamova konané dne 23. 
10. 2019 Rada města Adamova uzavřela Příkazní smlouvu č. 
V 00434 na provedení a zajištění výběrových řízení v rámci 
projektu „Rozšíření kapacity MŠ Jilemnického v  Adamově“ 
a schválila Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební tohoto projektu.
Dále uzavřela Dohodu o ukončení nájemní smlouvy ke slu-
žebnímu bytu č. 04/2014/B.
V  souladu se zněním čl. 4 Pravidel pro poskytování nájmu 
bytů v Domě s pečovatelskou službou v majetku Města Ada-
mova bylo schváleno pořadí žadatelů o  pronájem uvolně-
ného bytu č. 15 na ul. Komenského 1 sestavené pověřenou 
pracovní skupinou dne 16. 10. 2019. Zároveň byla schválena 
smlouva o nájmu bytu s žadatelem umístěným na 1. místě 
v sestaveném pořadí.
Rada města Adamova schválila položkové znění Rozpočto-
vého opatření č. 11/2019.
Ke  Smlouvě o  dílo „Rozšíření odborné výuky ZŠ Ronovská 
v Adamově“ se společností AQUA – GAS, s.r.o. byl schválen 
Dodatek č. 3.
Rada města Adamova schválila Výzvu k podání nabídky a za-
dávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na do-
dávky rozdělenou na části s názvem „V 00317B – Rozšíření 
odborné výuky ZŠ Ronovská v Adamově – dodávka interié-
rového vybavení“.
Na závěr byl schválen stavební záměr „Adamov, DS NN, TS, 
VN, BD GRAS CZ“ a  uzavřela smlouvu č. 1030053329/001 
o  smlouvě budoucí o  zřízení věcného břemene se společ-
ností E.ON Distribuce, a.s.

Ze svodky MP Adamov
Vybrané události ze září a října 2019 konkrétně:

♦♦ Během odpolední služby přijali strážníci oznámení, 
ve  kterém byli upozorněni občanem města na  muže, kte-
rého na ul. U Kostela napadá pes. Než se strážníci dostavili 
na místo, byli dále informováni od stálé služby OO PČR Blan-
sko, že si o  pomoc volá přímo muž, kterého napadá jeho 
vlastní pes. Strážníci se tedy dostavili na místo, kde spatři-
li zraněného a vysíleného muže, který držel za obojek psa. 
Dle sdělení muže se pes vymknul kontrole a útočil na své-
ho pána. Strážníci se na místě snažili věc vyřešit od voláním 
a  zabezpečením psa či přivoláním veterináře, který by psa 
uspal. Bohužel nebylo možné takto učinit a když pes začal 
napadat svého pána i  před zraky strážníků a  hrozilo ne-
bezpečí, že by pes mohl napadnout i jiné osoby, přistoupili 
strážníci k použití služební zbraně a psa usmrtili. Muži bylo 
dále zajištěno ošetření přivoláním vozidla ZZS. 

V  souvislosti s  tímto tragickým případem bych rád apeloval 
na  budoucí zájemce o  pořízení nového psího mazlíčka, tzv. 
„bojového plemene“. Uvědomte si prosím, že tito psi potřebují 
mnoho Vašeho volného času k tréninku osvojení základní po-
slušnosti apod. Je jasné, že i  ostatní rasy psů potřebují stejný 
čas na trénink, avšak taková nevychovaná, agresivní čivava se 
uklidňuje lépe než nevychovaný agresivní 30 kilový pes.

♦♦ O  součinnost strážníků požádal revizor ČD při zjišťování 
totožnosti muže, který cestoval vlakem bez platné jízdenky. 
Strážníci muže ztotožnili a jeho nacionále předali revizorovi 
ČD k dalšímu opatření. 

♦♦ Informace, že starší muž nenastoupil k plánované hospi-
talizaci do nemocnice v Blansku, byla spouštěcím impulsem 
pro následný úkon. Strážník věc prověřil a společně s JSDH 
Adamov zjistil, že muž leží na podlaze uvnitř svého domu. 
JSDH tedy provedla otevření dveří a muži mohla být poskyt-
nuta lékařská pomoc. Muž byl bez viditelných zranění a byl 
převezen vozem ZZS do Nemocnice Blansko. 

♦♦ Ke  „rvačce“ dvou mužů byla vyslána hlídka strážníků 
na  zastávku ČD v  Adamově. Na  místě strážníci nikoho ne-
nalezli, ale zanedlouho jim bylo oznámeno, že u  služebny 
MP Adamov se nachází zraněný muž a žádá pomoc strážní-
ků. Strážníci se tedy dostavili ke  služebně, kde spatřili zra-
něného muže. Muži byla přivolána ZZS, která jej převezla 
k ošetření. Věc je dále v šetření MP Adamov pro podezření 
ze spáchání přestupku proti občanskému soužití – ublížení 
na zdraví.

♦♦ Údajné myšlenky na  sebevraždu měl mít v  hlavě muž, 
který odešel z bytu a vydal se do lesa za ul. Sadová. O jeho 
úmyslu byl informován strážník, který dle místní a  osobní 
znalosti muže v  lese dohledal a  zůstal s  ním do  doby, než 
se na místo mohla dostavit hlídka OO PČR Blansko. Muž byl 
bez známek zranění. Jeho pohnutky poté vyhodnotila při-
volaná ZZS.

♦♦ Při noční službě přijali strážníci oznámení o možném úni-
ku plynu. Oznámení učinili obyvatelé bytového domu na ul. 
Sadová, kteří na  patře cítili plyn. Strážníkům se podařilo 
zkontaktovat s  uživatelkou bytu, ze kterého byl plyn cítit. 
Při prohlídce bytu strážníci dále zjistili, že není dobře uza-
vřen přívod plynu do jednoho z hořáků plynového sporáku. 
Provedeno zastavení přívodu plynu a otevření oken v celém 
bytě i bytovém domě. Na místo se dostavila i jednotka HZS, 
která provedla kontrolu koncentrace plynu v ovzduší.
Jen díky velké všímavosti okolí nedošlo k žádné tragické udá-
losti. Buďte tedy velice opatrní při manipulaci s plynem u plyno-
vých sporáků a vždy kontrolujte jejich pečlivé uzavření.

♦♦ Během výše uvedených měsíců strážníci dále řešili např. 
podezření ze zneužití platebního prostředku, které předali 
k projednání na OO PČR Blansko. Rozepři mezi manželi, kdy 
muž pod vlivem alkoholu nekontroloval své chování a  byl 
sám pro sebe i  okolí nebezpečný – převezen na  protialko-
holní záchytnou stanici. Krádež prádla ze sušáků, které se 
nachází na  veřejném prostranství před bytovými domy. 
Krádež v  OD  Albert. Převoz volně se pohybujícího pejska 
do útulku pro opuštěná zvířata v Blansku. Požár odpadkové-
ho koše na zastávce ČD. 

Mgr. Vítězslav Červený 
 vedoucí strážník MP Adamov
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Zprávy z matriky
Blahopřejeme
 	 1. 11.	 Jaroslava Pešová, 83 roky
 	 2. 11.	 Milada Straková, 83 roky
 	 3. 11.	 František Tomek, 80 roků
	  4. 11.	 Jana Tomášková, 88 roků
 	 5. 11.	 Miroslav Spěvák, 84 roky
 	 5. 11.	 Stanislav Raušer, 82 roky
 	 6. 11.	 Libuše Konečná, 86 roků
 	 7. 11.	 Jaroslava Boháčková, 84 roky
	13. 11.	 Ludmila Neckařová, 82 roky
	14. 11.	 Antonín Vaněrka, 75 roků
	16. 11.	 Marie Lišková, 80 roků
	23. 11.	 PhDr. Jaroslav Budiš, 70 roků
	25. 11.	 Helena Grycová, 75 roků
	26. 11.	 Dášenka Pilátová, 81 rok
	27. 11.	 MUDr. Zdenka Králíková, 86 roků
	27. 11.	 Emilie Cicálková, 81 rok
	29. 11.	 Zdeňka Doležalová, 89 roků

Úmrtí
	24. 10.	 Karel Weiser, roč. 1935
	31. 10.	 Drahomíra Všianská, roč. 1928

Upozornění na volné 
pracovní místo
Dělník technické skupiny
Požadavky pro přijetí: 
•• Učební obor nejlépe technického zaměření, případně i bez 
vyučení

•• ŘP sk. B, případně C

Vítáno:
Bydliště v Adamově (vzhledem k občasné potřebě rychlé do-
stupnosti pro mimořádné případy a držení pohotovosti na od-
klízení sněhu a zimní posyp) 

Platové zařazení:
Nástupní plat cca 20  000,- Kč + osobní ohodnocení, příplat-
ky za držení pohotovosti v zimních měsících a další příplatky 
a benefity 

Termín nástupu: možný ihned nebo dle dohody

Další požadavky: dobrý zdravotní stav, způsobilost k  fyzic-
ké práci ve venkovním prostředí, manuální zručnost, spolehli-
vost, schopnost přizpůsobit pracovní dobu potřebám zaměst-
navatele

Kontakt a další informace: u místostarosty města  
p. Jiřího Němce, tel. 516 499 622, mobil 775 170 869, 
e-mail: jiri.nemec@adamov.cz

Nejčastější otázky ke změně 
financování svozu odpadu 
Otázka:
Bydlím v pronajatém bytě, celá rodina má trvalý pobyt v Ada-
mově, nejsem vlastníkem žádné nemovitosti. Poplatky za od-
pad za  rok 2019 za čtyřčlennou rodinu mám uhrazeny. Kolik 
budu platit v roce 2020?

Odpověď:
V případě, že nejste vlastníkem žádné nemovitosti, máte trva-
lý pobyt v Adamově a k 31. 12. 2019 žádný člen rodiny nemá 
žádnou pohledávku na  poplatku za  komunální odpad, tak 
v roce 2020 bude celá rodina od poplatku osvobozena. Takže 
nebudete hradit ani daň z nemovitosti ani poplatek za komu-
nální odpad.
Osoby, které bydlí v  pronajatém bytě v  Adamově, ale trvalý 
pobyt mají hlášen v jiném městě (obci), se musí řídit obecně 
závaznými vyhláškami příslušného města (obce). Tyto osoby 
hradí poplatek za komunální odpad příslušnému městu (obci).

Otázka:
Je potřeba podávat na finanční úřad nějaké dodatečné daňo-
vé přiznání v souvislosti se změnou výše daně z nemovitosti, 
když se zvýší koeficient pro výpočet daně z nemovitosti?

Odpověď:
Na finanční úřad není potřeba podávat žádné dodatečné da-
ňové přiznání. Finanční úřad daň z nemovitosti přepočítá sám 
na základě vyhlášky města Adamova č. 2/2019 a zašle složen-
ku znějící na již navýšenou daň.

Otázka:
Závisí výše daně z nemovitosti na počtu osob žijících v jedné 
domácnosti? 

Odpověď:
Daň z nemovitosti nezávisí na počtu osob trvale žijících v bytě, 
domě (dále jen nemovitosti). Daň se vztahuje k předmětné ne-
movitosti a hradí ji vlastník nemovitosti, který se k této daňo-
vé povinnosti přihlásil na finančním úřadě. Daň je vyměřená 
základní sazbou dle počtu m2 předmětné nemovitosti a může 
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být navýšená pomocí koeficientů daných vyhláškou města 
Adamova.

Otázka:
Jak je možné, že z daně z nemovitostí, která je placená finanč-
nímu úřadu, bude město Adamov krýt náklady spojené se svo-
zem komunálního odpadu?

Odpověď:
Každé město je 100% příjemcem daně z nemovitostí nacháze-
jících se na jeho katastrálním území. Finanční úřad daň v celé 
výši přeposílá na účet města.

Otázka:
Jak se nestat dlužníkem za  komunální odpad k  31. 12. 2019, 
když předpokládaný termín narození mého dítěte je konec 
prosince?

Odpověď:
V  nové vyhlášce města Adamova bude zakomponována vý-
jimka pro tyto případy. Poplatek v  poměrné výši za  naroze-
né děti v  období od  15. 12. 2019 do  31. 12. 2019 bude mož-
né uhradit v prodloužené lhůtě, a to nejpozději do 15. 1. 2020. 
Výše poplatku za měsíc prosinec tak bude činit 50,- Kč. Po jeho 
úhradě v uvedeném termínu bude dítě pro další roky od po-
platku osvobozeno.
Stejná výjimka bude ve  vyhlášce udělena fyzickým osobám, 
které v období od 15. 12. 2019 do 31. 12. 2019 nabydou vlast-
nictví stavby určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodin-
ného domu, ve kterých není přihlášená žádná fyzická osoba.

Události ve městě
Nové osvětlení zvyšuje 
bezpečí na přechodu
V druhé polovině letošního roku proběhla před budovou zá-
kladní školy na ul. Ronovská instalace nového osvětlení pře-
chodu pro chodce. Po  zpomalovacím prahu na  ul. Plotní se 
jedná o  další opatření ke  zvýšení bezpečnosti na  komunika-
cích ve  městě. V  tomto případě především dětí směřujících 
do školy.

Bc. Roman Pilát, MBA - starosta města Adamova

Město Adamov provozuje vysílání místního digitálního vysílání. 
Adamovský infokanál vysílá v pozemním digitálním vysílání DVB-T 
z vysílače Alexandrova rozhledna a to na kanále 32.
Od počátku vysílání se můžete na různých akcích potkávat s redaktorkou 
Alenou Horákovou a kameramanem Markem Černým. Tento tým 
pro nás připravuje každý měsíc videoreportáže z aktuálního dění 
v našem Adamově. Účastní se akcí a událostí v rámci natáčení, tu a tam 
vás osloví s otázkou do ankety. Děkujeme obyvatelům města, kteří 
se aktivně zapojují do reportáží v rámci anket, ale i všem ostatním 
za toleranci.
Jsou průběžně po celý rok oslovováni sportovními, kulturními 
a jinými organizacemi působícími ve městě. Všichni mají možnost být 
zachyceni se svými aktivitami.  Videoreportáže se stávají do budoucna 
videokronikou, nad kterou mnozí ze současných obyvatel budou 
vzpomínat. Stejně tak videoreportáže budou historii města připomínat 
mladším generacím a jeho budoucím obyvatelům.
Děkujeme oběma velmi srdečným lidem za celoroční spolupráci 
s našim městem. Přejeme vám mnoho štěstí a zdraví v roce 2020 
a těšíme se na viděnou.
   Bc. Roman Pilát, MBA - starosta města Adamova

Znáte je z vysílání ... již 5 let
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Pyšníme se
Osmý ročník soutěže společenství spoluvlastníků (SVJ), které 
se zapojily do projektu údržby ploch v majetku města nachá-
zejících se v bezprostředním okolí bytových domů spravova-
ných společenstvími. Obyvatelé příslušných bytových domů 
tak pomáhají městu v údržbě vzhledu, přičemž si tuto péči re-
alizují podle svých představ. V roce 2019 se takto angažovalo 
21 SVJ, většinou se jednalo o  pravidelné účastníky předcho-
zích ročníků soutěže.
Za údržbu bylo každé společenství na závěr roku od města fi-
nančně oceněno. Pro šest SVJ, která si dle hodnotitelů vedla 
v soutěži úspěšněji, byla letos odměna navýšena ještě o pré-
mii. Nejlépe byla ohodnocena trojice SVJ (seřazená abecedně 
bez bližšího upřesnění pořadí) Družstevní 2, 3, Družstevní 6, 7, 
P. Jilemnického 19, 21 a následována trojicí Družstevní 10, 11, 
P. Jilemnického 11, 13, P. Jilemnického 15, 17. Předání zpestře-
né tombolou proběhlo ve velkém sále MKS ve středu 20. listo-
padu 2019 za účasti většiny pozvaných SVJ.
Tohoto setkání zástupců SVJ se kromě organizátorů soutěže, 
kterým je místostarosta města a komise podpory komunitní-
ho života, zúčastnil také starosta města a přítomní tak dosta-
li příležitost vyjádřit své názory na správu města a zeptat se 
na věci, které je ve spojení s děním ve městě zajímají.
Kromě jiného bylo dohodnuto, že cca na  jaře bude uskuteč-
něna schůze pro veřejnost u kulatého stolu, kde se bude řešit 
údržba veřejné zeleně v letním období.

Ježíš nám rozumí zevnitř
Ježíš je s  námi jinak než lidé. Naši bližní jsou s  námi jakoby 
„zvenčí“. Snaží se nás pochopit, potěšit, podat nám pomoc-
nou ruku. Avšak Ježíš, který přebývá v našich srdcích, je s námi 
„zevnitř“. To je úplně jiná úroveň a kvalita sdílení, lásky a po-
moci. Není s  námi jako ten, kdo nás na  chvíli navštíví a  pro-
jeví svůj soucit, nabídne pomoc, a pak se vrátí domů ... Ježíš 
s námi spojil svůj život naprosto a navždy: my jsme v něm a on 
je v nás, tedy všechno, co prožíváme, prožívá s námi. Rozumí 
nám zevnitř. Vždyť jsou to naše starosti, trápení, naše nemoci 
a bolesti, které na sebe vzal – jakožto zaslíbený Boží služebník, 
muž bolesti, znalý utrpení (srov. Iz 53,3-5).

Nemusíš se ho bát.  
Nemusíš se ho bát oslovovat. 

Nemusíš se bát mu naslouchat. 
Nemusíš se bát se jím nechat vést. 

Nemusíš se bát se jím nechat milovat.  
Nemusíš se bát ho milovat.  

Nemusíš se bát. 
Nemusíš...

Na co o Vánocích nezapomenout?
Ani při všech těch vánočních starostech a radostech, při světle 
vánočních svíček a dětských očí, bychom neměli na něco za-
pomínat: o  Vánocích slaví křesťané po  celém světě narození 
Ježíše Krista. Tehdy před dvěma tisíci léty vstoupilo do  lid-
ských dějin něco zcela zvláštního, vzácného, jedinečného – 
jako výzva celému lidstvu. I naše letošní Vánoce by měly být 
něčím vzácným, zvláštním, byť se v našem životě opakují už 
kdoví po kolikáté. 
Přijměte pozvání na prožití letošních vzácných Vánoc: 
24.12. Út Štědrý večer 21.00 štědrovečerní mše svatá – zpívá 
kostelní sbor
Odjezd autobusu: ve 20:30 hodin z Adamova III se zastavením 
na zastávkách MHD ke kostelu, zpět 10 minut po skončení mše 
svaté. 
25.12. St NAROZENÍ PÁNĚ 8.30 mše svatá – zpívá kostelní sbor

Škola vaření
Opět po  roce jsme se 15. října sešli v  učebně cvičného bytu 
a  na  základní škole se vařilo. Akce proběhla v  rámci aktivit 
spojených se Dny zdraví. Pro žáky druhého stupně připravila 
Komise podpory komunitního života ve spolupráci se ZŠ a MŠ 
Adamov soutěž týmů v přípravě zdravých jídel podle určené-
ho zadání.
Téma letošního vaření bylo – Jablka. Soutěžní téma jsme le-
tos vybrali v závislosti na  lokálních možnostech v souvislosti 
se zdravou výživou a s ekonomickou náročností. Zdravější slo-
žení moučníků a přesnídávek bylo cenově dostupné a ingre-
dience pro výrobu byly většinou základní potraviny. Účastnilo 
se 16 kuchaříčků. Z  tohoto počtu tentokrát soutěžili i  4 hoši 
a všichni společně vytvořili čtyři skupiny. Každá skupina si vy-
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losovala zadání a prvotní rozdávání surovin vystřídalo urput-
né sledování receptu, míchání, krájení, vaření a pečení. Opět 
jsme se setkali s  některými surovinami, které běžně nezná-
me nebo nepoužíváme. Členové komise vyhodnotili nejlepší 
moučník, kterým se stal Obrácený jablečný koláč a  nejlepší 
ovocnou přesnídávku – vyhrála to jablečno-jahodová. Po se-
čtení bodů za  jednotlivé části jsme mohli vyhodnotit soutěž 
týmů, která byla velice vyrovnaná a napínavá. Všichni účast-
níci zdravého vaření si odnesli plná bříška a  pěkné ceny, su-
per zážitek a naučili se nové postupy přípravy jídel. Všechny 
recepty i s fotografiemi jsou uveřejněny na webu města Ada-
mova v sekci Komise podpory komunitního života. Všem orga-
nizátorům a vedení školy tímto děkujeme za spolupráci a bu-
deme se těšit na Dny zdraví v roce 2020.

Mgr. Lenka Dohová

VOLNÝ BYT
v Domě s pečovatelskou službou

na ulici Komenského 1

V souladu s Pravidly pro poskytování nájmů v Domě s pečovatelskou 
službou v majetku Města Adamova informujeme občany, že v Domě 
s pečovatelskou službou v Adamově na ulici Komenského 1 se uvolnil
jednopokojový byt č. 14 ve 2. nadpodlaží, který není bezbariérový. 

Občané, kteří mají zájem o přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou 
v Adamově a dosud si nepodali žádost, mají možnost tak učinit. 
Žádost o zařazení do evidence žadatelů o byt v DPS Adamov spolu 
s vyplněnou aktualizací, kterou žadatel obdrží současně se žádostí, je nutné 
odevzdat co nejdříve, nejpozději do 4. 12. 2019 na Městský úřad 
v Adamově, Pod Horkou 101/2, 679 04 Adamov.
Žádost je možno získat také z internetových stránek na adrese 
www.adamov.cz, kde jsou uvedena i pravidla pro přidělování bytů. Bližší 
informace obdržíte osobně v úřední dny na odboru sociálních a správních 
věcí MěÚ Adamov nebo na  telefonním čísle 516 499 624 nebo 602 788 015.

Městský klub mládeže Adamov
Družstevní 1, Adamov,  
www.adamov.cz,  
mkm@adamov.cz

AKCE na PROSINEC:
Úterý 3. 12. 2019
ZDOBENÍ STROMEČKU
V Městském klubu mládeže budeme vyrábět ozdoby na stro-
meček, kterými si poté společně stromeček ozdobíme. Tvořit 
budeme od 15:00 hod.

Čtvrtek 12. 12. 2019
PAPÍROVÉ KRABIČKY A TAŠKY NA DÁRKY
Od 15:30 hod budeme skládat papírové krabičky a tašky nejen 
na vánoční dárečky. Veškerý materiál bude v MKM připraven.

Úterý 17. 12. 2019
ZDOBENÍ STROMEČKU (tentokrát) PRO ZVÍŘÁTKA 
Zimní procházka spojená se zdobením stromečku pro zvířát-
ka. Sraz účastníků v MKM od 15:30 hod. S sebou můžete při-
nést staré pečivo, různé druhy ovoce, oříšky…

Oznamujeme, že z důvodu čerpání řádné dovolené bude 
provoz během prosince omezen, a to následovně:
12. 12. – 13. 12. 2019 zavřeno
18. 12. – 31. 12. 2019 zavřeno

Přejeme všem krásné a poklidné prožití Vánočních svátků v kruhu 
svých nejbližších a do nového roku 2020 jen to nejlepší a hlavně 
zdraví.
Těšit se na Vás budeme opět od 2. ledna 2020.

Zlatá zastávka Adamov

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Komenského 322/6, 679 04 Adamov, tel.: 515 531 152, 
e-mail: z.zastavka.adamov@blansko.charita.cz

Program na měsíc prosinec 2019
V týdnu od 2. do 6. 12.:
-- zimní a vánoční výzdoba zařízení
-- povídání o adventu
-- dotazníky Co bychom chtěli změnit na čajce

V týdnu od 9. do 13. 12. :
-- pečení vánočních perníčků
-- vyrábění vánočních ozdob
-- kurz korálkování

V týdnu od 16. do 23. 12.:
-- zdobení vánočního stromu, povídání o Vánocích
-- vyrábění svícnů
-- pečení vánočního cukroví

 V týdnu od 27. do 31. 12.:
-- 24. 12., 25. 12., 26. 12. ZAVŘENO
-- vyhodnocení dotazníků Co bychom chtěli změnit 

na Čajce
-- jak bezpečně oslavit konec roku 2019
-- silvestrovské pohoštění

31. 12. Silvestr na Čajce

Těší se na Vás kolektiv zaměstnanců Zlaté zastávky.
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Kultura
VZPOMÍNKA (inzerce)

Poděkování
Děkujeme všem, kteří se přišli naposledy rozloučit s  panem 
Lubomírem Lukášem, i  za  květinové dary a  projevenou sou-
strast.

manželka a synové

Dne 24. 10. náhle a  zbytečně 
opustil tento svět Karel Weiser, 
a  to jen z  důvodu lhostejnosti 
a liknavosti hned tří stran. Vždy 
jsem mu byla oporou, zejména 
za  dlouholetého těžkého boje 
se zdravím a  po  těžké opera-
ci srdce ve  Fakultní nemocnici 
u sv. Anny v Brně, kde mě i  lé-
kaři obdivovali za oddanost.
Stále připomínal, že nechce 
parte. Rozloučení proto pro-
běhlo jen v  rodinném kruhu 

a tak krásně, jak to nikdo nečekal a jak ani nemohlo být jinak.
O to těžší bude se s tím smířit a pouze vzpomínat.

Jménem dětí Nelly, Ivonky, Romana a celé 
velké rodiny manželka Jitka Weiserová

Dne 22. 11. 2019 uplynulo 100 let od narození naší maminky, 
paní Barbory Hlouškové, a  dne 1. 10. 2017 uplynulo 102 let 
od narození našeho tatínka, pana Vladimíra Hlouška.
Oba rodiče jsou bývalí občané Adamova a pracovníci adamo-
vského závodu.

Za vzpomínku děkují dcery Blanka a Naďa 
s rodinami a syn Dušan s rodinou.

Dne 18. 12. 2019 uplyne 15 let, 
co nás navždy opustil náš drahý 
manžel, tatínek a  dědeček, pan 
Jozef Kostolský.
Kdo jste ho znali a  měli rádi, 
vzpomeňte, prosím, s námi.

Stále vzpomíná manželka 
a celá rodina.

Dne 23. prosince uplyne 10 
let, co nás navždy opustila 
paní Eva Dobešová.

Stále vzpomínají manžel 
a synové s rodinami.

„Odešla jsi, jak osud si přál, 
v našich srdcích žiješ dál. 

Dny plynou, jak tiché řeky 
proud, jen bolest trvá  
a nedá zapomenout.“

Dne 29. prosince uplynou 4 
roky, co nás navždy opustila 
naše milovaná maminka, ba-
bička a prababička, paní Mar-
ta Zemánková.

S láskou a úctou stále 
vzpomínají dcera 

a synové s rodinami.

Opletalova 22, 679 04 Adamov 
MKS - kulturní středisko, HVK, KD I a KD III
č. t. 516 446 590 pouze záznamník, mobil 607 518 104
e-mail mks@mks-adamov.cz
MKS - knihovna 
č. t. 516 446 817, e-mail knihovna@mks-adamov.cz
web http://www.mks-adamov.cz/

V prosinci 2019 pro vás připravujeme:
ÎÎ 1. prosince 2019

v 17:30 hodin před budovou MKS Adamov
PRVNÍ ADVENTNÍ ZASTAVENÍ 
Stalo se příjemnou zvyklostí setkávat se o  jednotlivých ad-
ventních nedělích před budovou MKS při krátkém zastavení. 
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Letošními „patrony“ jed-
notlivých adventních za-
stavení jsou členové Zastu-
pitelstva města Adamova, 
v  kulturním programu vy-
stoupí děti z MŠ a ZŠ Ada-
mov. 
Patron akce: Ing. Vladimír Bílý
Účinkují: děti z MŠ Jilemnického Adamov.

ÎÎ 3. prosince 2019
v 10:00 hodin v sále MKS na Ptačině
POPRVÉ ZA POHÁDKOU ANEB „DOPOLEDNE 
S POHÁDKOU“ PRO ZAČÁTEČNÍKY
Pokud váháte při zveřejnění pozvánky na Dopoledne s pohád-
kou, zda by to vaše 
dítě zvládlo nebo 
jestli je nabízená po-
hádka tou správnou, 
kterou chcete začít 
návštěvy divadel, 
máme pro vás pozvá-
ní na  pohádku pro 
„začátečníky“. Zvolili 
jsme pro vás předsta-
vení Divadla Vratislava Schildera. Těšíme se na maminky, ta-
tínky a prarodiče spolu s nejmenšími dětmi i na třídu Oveček 
ze ZŠ a MŠ Adamov
Vstupné: 45 Kč / os

ÎÎ 7. prosince 2019 
ZÁJEZD DO GYÖRU
Také další pozvánka patří mezi tradiční předvánoční… Opět se 
vypravíme do Maďarska, 
kde zavítáme do krásné-
ho města, které nabízí 
kromě příjemné předvá-
noční atmosféry i vyhlá-
šené termální lázně. 

ÎÎ 8. prosince 2019
v 15:00 hodin ve Společenském centru MKS Adamov 
na Horce
VERNISÁŽ VÝSTAVY „SALON ADAMOVSKÝCH 
 VÝTVARNÍKŮ“
Podrobnosti na samostatné pozvánce.

ÎÎ 8. prosince 2019
v 17:30 hodin před budovou MKS Adamov
DRUHÉ ADVENTNÍ ZASTAVENÍ
Patron akce: Jiří Baisa, člen Zastupitelstva města Adamova
Účinkují: žáci ZUŠ Adamov

ÎÎ 11. prosince 2019
v 17:00 hodin v salonku MKS na Ptačině
BESEDA O KUCHAŘCE S KUCHAŘKOU DITOU P.
Podrobnosti na samostatné pozvánce.

ÎÎ 11. prosince 2019
v 18:00 hodin  
před budovou  
MKS Adamov
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY
MKS Adamov se i  v  letoš-
ním roce přihlásilo do  ce-
lostátní akce pořádané De-
níkem.cz. Zveme vás proto 
na akci Česko zpívá koledy, 
kdy budeme rádi, když se 
přidáte ke  Kroužku zpívá-
ní pro radost při MKS a tří-
dě 3. B Mgr. Lenky Dohové 
a společně si zazpíváme v jednu chvíli na mnoha místech ČR 
stejné koledy a zpříjemníme si adventní čas.

ÎÎ 12. prosince 2019
v 17:30 hodin v sále MKS Adamov na Ptačině
ADVENTNÍ KONCERT VACHOVA SBORU  
BRNĚNSKÝCH UČITELEK
Podrobnosti na samostatné pozvánce.

8. – 17. prosince 2019
ve Společenském centru MKS Adamov na Horce

Vernisáž výstavy v neděli 8. prosince 2019 v 15:00 hodin. 
Záštitu nad akcí převzal starosta města Adamova, Bc. Roman Pilát

Výstava je přístupná v pracovních dnech v době od 14:00 do 17:00 hodin,  
v neděli od 14:30 do 17:00 hodin.

Salon adamovských výtvarníků 2019

Salon adamovských výtvarníků 2019

Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 22, Adamov

Vás srdečně zve na tradiční 
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Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 22, Adamov

VEČER  
NAD KUCHAŘKOU 
S KUCHAŘKOU 
DITOU P. 11. 12. 2019

v 17 hodin 
v MKS Adamov  

(na Ptačině)Přijměte pozvání na 
setkání a povídání 
u kávy s Ditou P.
spisovatelkou, bývalou 
šéfredaktorkou časopisů  
o gastronomii,  
moderátorkou  
kuchařského pořadu  
Deník Dity P.  
a autorkou  
nedávno  
vydané  
kuchařky  
nazvané „Dita P. Dětem“.

Na akci si můžete 
knihu zakoupit  
a získat věnování 
autorky.

Vstupné: 40 Kč

Akci podpořila firma: 
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ÎÎ 13. prosince 2019
Městské divadlo Brno, začátek v 18 hodin
ZÁJEZD DO MĚSTSKÉHO DIVADLA 
BRNO NA MUZIKÁL PRO DĚTI I DOSPĚLÉ 
„SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ“
Muzikály Městského divadla Brno oslovují diváky všech věko-
vých kategorií. Ačkoliv pohádkový příběh o zlé maceše a hod-
né Sněhurce naznačuje, že by měl být určen dětskému publi-
ku, jedná se o tzv. rodinné představení. Bavit se při něm bu-
dou děti i dospělí. Čekají vás krásné písničky, kostýmy a hlavně 
sedm, trošku přerostlých trpaslíků. 
Cena zájezdu: dospělí 540 Kč, děti, senioři, studenti 380 Kč

ÎÎ 15. prosince 2019
od 14 hodin v sále MKS Adamov, na Ptačině
VÍKENDOVÉ SETKÁNÍ S POHÁDKOU 
& TVOŘIVÁ DÍLNA S LENKOU
Podrobnosti na samostatné pozvánce.

ÎÎ 15. prosince 2019
v 17:30 hodin před budovou MKS Adamov
TŘETÍ ADVENTNÍ ZASTAVENÍ
Patron akce: Kamil Vašíček
Účinkují: děti ze ZŠ Adamov, třída Mgr. Lenky Dohové.

ÎÎ 16. prosince 2019
v 8:30 hodin v sále MKS Adamov, na Ptačině
v 10:30 hodin ve Společenském centru MKS Adamov, 
na Horce
DOPOLEDNE S POHÁDKOU:  
DVA SNĚHULÁCI A VÁNOCE
Naposledy se v tomto roce sejdeme při pohádce také s dětmi 
z mateřských škol. Zavítá za nimi Divadlo Úsměv s příběhem 
dvou sněhuláků, který se odehrává o Vánocích.
Vstupné: 45 Kč

12. 12. 2019 v 1730 
v MKS Adamov (na Ptačině)

(duchovní skladby, úpravy lidových písní, vánoční písně a koledy)

Vstupné: 50 Kč

Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 22, Adamov

ADVENTNÍ KONCERT 
VACHOVA SBORU MORAVSKÝCH UČITELEK BRNO
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ve 14:00 hodin v MKS Adamov (na Ptačině)

„PASTÝŘSKÉ TAŠKAŘICE 
   S DIVADLEM KEJKLE“

Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 22, Adamov

15. 12. 2019

Vstupné: 45 Kč

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 715721: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko
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H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 4:42 4:59 5:27 5:38 5:59 5:59 6:29 6:29 6:47  7:02 7:11 7:48 9:02 9:29 10:02 11:02 11:29 12:41 13:13 13:41 13:49 14:13
225 4:43 5:00 5:28 5:39 6:00 6:00 6:30 6:30 6:48  7:03 7:12 7:49 9:03 9:30 10:03 11:03 11:30 12:42 13:14 13:42 13:50 14:14
225 4:47 5:04 5:32 5:43 6:04 6:04 6:34 6:34 6:52  7:07 7:16 7:53 9:07 9:34 10:07 11:07 11:34 12:46 13:18 13:46 13:54 14:18
225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53  7:08 7:17 7:54 9:08 9:35 10:08 11:08 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55 14:19

4:51  5:47 5:47 eb6:38 6:50  7:20 7:20 9:22 9:50 10:22 11:22 11:50 12:50 13:22 13:50  14:22
    13:00   

225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53  7:08 7:17 7:54 9:08 9:35 10:08 11:08 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55 14:19
225 \4:50 \5:07 \5:35 ]5:46 6:07 \6:07 \6:37 \6:37 \6:55  ]7:10 ]7:19 ]7:56 ]9:10 ]9:37 ]10:10 ]11:10 ]11:37 ]12:49 ]13:21 ]13:49 ]13:57 ]14:21

5:10 5:10 5:38 6:10 6:10 6:40 6:40 6:58  7:13 eb7:24 7:59 9:13 9:40 10:13 11:13 11:40 14:13 14:40
    14:00  
  5:57     

225 \4:51 \5:12 \5:12 \5:35 ]5:47 ¥ \6:12 \6:12 \6:42 \6:42 \6:55 \7:15 ]7:20 ]7:20 ]8:01 ]9:21 ]9:50 ]10:21 ]11:21 ]11:50 ]12:50 ]13:21 ]13:50 ]14:02 ]14:21
225 4:52 5:13 5:13 5:36 5:48 6:13 6:13 6:43 6:43 6:56 7:16 7:21 7:21 8:02 9:22 9:51 10:22 11:22 11:51 12:51 13:22 13:51 14:03 14:22
225 4:54 5:15 5:15 5:38 5:50 6:15 6:15 6:45 6:45 6:58 7:18 7:23 7:23 8:04 9:24 9:53 10:24 11:24 11:53 12:53 13:24 13:53 14:05 14:24
225 4:56 5:17 5:17 5:40 5:52 6:17 6:17 6:47 6:47 7:00 7:20 7:25 7:25 8:06 9:26 9:55 10:26 11:26 11:55 12:55 13:26 13:55 14:07 14:26
225 4:57 5:18 5:18 5:41 5:53 6:18 6:18 6:48 6:48 7:01 7:21 7:26 7:26 8:07 9:27 9:56 10:27 11:27 11:56 12:56 13:27 13:56 14:08 14:27

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 202 206 208 210 212 216 218 220
X X X X X X X X X X X X X 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+ba 6+ba
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 14:41 15:11 15:39 16:12 16:41 17:12 17:39 18:13 18:41 19:02 20:02 21:29  7:29 9:29 11:09 13:09 15:29 17:09 19:09 20:09
225 14:42 15:12 15:40 16:13 16:42 17:13 17:40 18:14 18:42 19:03 20:03 21:30  7:30 9:30 11:10 13:10 15:30 17:10 19:10 20:10
225 14:46 15:16 15:44 16:17 16:46 17:17 17:44 18:18 18:46 19:07 20:07 21:33  7:34 9:34 11:14 13:14 15:34 17:14 19:14 20:14
225 14:47 15:17 15:45 16:18 16:47 17:18 17:45 18:19 18:47 19:08 20:08 21:34  7:35 9:35 11:15 13:15 15:35 17:15 19:15 20:15

  20:11   
14:50 15:20 15:50 16:21 16:50 17:20 17:50 18:22 18:50 19:22 20:20   11:22 13:22 17:20 19:22 20:20
15:00  17:00 19:00   bg17:30

225 14:47 15:19 15:45 16:18 16:47 17:18 17:45 18:19 18:47 19:08 20:18 21:34  7:35 9:35 11:15 13:15 15:35 17:15 19:15 20:18
225 ]14:49 ]15:21 ]15:47 ]16:20 ]16:49 ]17:20 ]17:47 ]18:21 ]18:49 ]19:10 ^20:20 21:36  ^7:37 ^9:37 ^11:17 ^13:17 ^15:37 ^17:17 ^19:17 ^20:20

 eb15:24 15:50 eb16:24 eb17:24 17:50 eb18:24 19:13 21:40  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:42
  16:01 18:00   

225 ]14:50 ]15:21 ]15:49 ]16:21 ]16:50 ]17:20 ]17:49 ]18:21 ]18:50 ]19:21 ^20:20  ^22:21 ^7:42 ^9:42 ^11:21 ^13:21 ^15:42 ^17:21 ^19:21 ^20:20
225 14:51 15:22 15:50 16:22 16:51 17:21 17:50 18:22 18:51 19:22 20:21  22:22 7:43 9:43 11:22 13:22 15:43 17:22 19:22 20:21
225 14:53 15:24 15:52 16:24 16:53 17:23 17:52 18:24 18:53 19:24 20:23  22:23 7:45 9:45 11:24 13:24 15:45 17:24 19:24 20:23
225 14:55 15:26 15:54 16:26 16:55 17:25 17:54 18:26 18:55 19:26 20:25  22:25 7:47 9:47 11:26 13:26 15:47 17:26 19:26 20:25
225 14:56 15:27 15:55 16:27 16:56 17:26 17:55 18:27 18:56 19:27 20:26  22:26 7:48 9:48 11:27 13:27 15:48 17:27 19:27 20:26

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 215 bh jede také 31.12.
spoje na sebe navazují bez přestupu eb nejede od 23.12. do 3.1. a od 29.6. do 28.8.
zastávka celodenně na znamení fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fh jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 1.7. do 31.8.
jede v pracovních dnech \ čeká na vlakový přípoj do 2 minut
jede v sobotu ] čeká na vlakový přípoj do 5 minut
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ^ čeká na vlakový přípoj do 15 minut
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12. Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)

215 Horka točna - Železniční stanice - Adamov III točna

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)
Číslo spoje: 

Horka, točna
Horka
Obchodní dům
Železniční zastávka        
± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční zastávka        
Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± R19  Brno

Horka

Železniční stanice        
Železniční stanice, točna (z)
Kolonka
Adamov III
Adamov III, točna

¥

Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
Železniční stanice        
Železniční stanice, točna (z)
Kolonka
Adamov III
Adamov III, točna

SOBOTA + NEDĚLE

±

Obchodní dům
Železniční zastávka        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční zastávka        

Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Horka, točna

bg

(z)
H
X
6
+
ba

příj.

odj.
příj.

odj.

příj.

odj.
příj.

odj.
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Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 715721: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko

2 72 102 6 74 104 8 106 76 108 80 82 110 84 18 20 94 22 86 24 26 88 112 90 92
X Xfg Xfh X Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg X X Xfg X Xfg X X Xfg Xfh Xfg Xfg
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 4:42 4:59 5:27 5:38 5:59 5:59 6:29 6:29 6:47  7:02 7:11 7:48 9:02 9:29 10:02 11:02 11:29 12:41 13:13 13:41 13:49 14:13
225 4:43 5:00 5:28 5:39 6:00 6:00 6:30 6:30 6:48  7:03 7:12 7:49 9:03 9:30 10:03 11:03 11:30 12:42 13:14 13:42 13:50 14:14
225 4:47 5:04 5:32 5:43 6:04 6:04 6:34 6:34 6:52  7:07 7:16 7:53 9:07 9:34 10:07 11:07 11:34 12:46 13:18 13:46 13:54 14:18
225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53  7:08 7:17 7:54 9:08 9:35 10:08 11:08 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55 14:19

4:51  5:47 5:47 eb6:38 6:50  7:20 7:20 9:22 9:50 10:22 11:22 11:50 12:50 13:22 13:50  14:22
    13:00   

225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53  7:08 7:17 7:54 9:08 9:35 10:08 11:08 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55 14:19
225 \4:50 \5:07 \5:35 ]5:46 6:07 \6:07 \6:37 \6:37 \6:55  ]7:10 ]7:19 ]7:56 ]9:10 ]9:37 ]10:10 ]11:10 ]11:37 ]12:49 ]13:21 ]13:49 ]13:57 ]14:21

5:10 5:10 5:38 6:10 6:10 6:40 6:40 6:58  7:13 eb7:24 7:59 9:13 9:40 10:13 11:13 11:40 14:13 14:40
    14:00  
  5:57     

225 \4:51 \5:12 \5:12 \5:35 ]5:47 ¥ \6:12 \6:12 \6:42 \6:42 \6:55 \7:15 ]7:20 ]7:20 ]8:01 ]9:21 ]9:50 ]10:21 ]11:21 ]11:50 ]12:50 ]13:21 ]13:50 ]14:02 ]14:21
225 4:52 5:13 5:13 5:36 5:48 6:13 6:13 6:43 6:43 6:56 7:16 7:21 7:21 8:02 9:22 9:51 10:22 11:22 11:51 12:51 13:22 13:51 14:03 14:22
225 4:54 5:15 5:15 5:38 5:50 6:15 6:15 6:45 6:45 6:58 7:18 7:23 7:23 8:04 9:24 9:53 10:24 11:24 11:53 12:53 13:24 13:53 14:05 14:24
225 4:56 5:17 5:17 5:40 5:52 6:17 6:17 6:47 6:47 7:00 7:20 7:25 7:25 8:06 9:26 9:55 10:26 11:26 11:55 12:55 13:26 13:55 14:07 14:26
225 4:57 5:18 5:18 5:41 5:53 6:18 6:18 6:48 6:48 7:01 7:21 7:26 7:26 8:07 9:27 9:56 10:27 11:27 11:56 12:56 13:27 13:56 14:08 14:27

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 202 206 208 210 212 216 218 220
X X X X X X X X X X X X X 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+ba 6+ba
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 14:41 15:11 15:39 16:12 16:41 17:12 17:39 18:13 18:41 19:02 20:02 21:29  7:29 9:29 11:09 13:09 15:29 17:09 19:09 20:09
225 14:42 15:12 15:40 16:13 16:42 17:13 17:40 18:14 18:42 19:03 20:03 21:30  7:30 9:30 11:10 13:10 15:30 17:10 19:10 20:10
225 14:46 15:16 15:44 16:17 16:46 17:17 17:44 18:18 18:46 19:07 20:07 21:33  7:34 9:34 11:14 13:14 15:34 17:14 19:14 20:14
225 14:47 15:17 15:45 16:18 16:47 17:18 17:45 18:19 18:47 19:08 20:08 21:34  7:35 9:35 11:15 13:15 15:35 17:15 19:15 20:15

  20:11   
14:50 15:20 15:50 16:21 16:50 17:20 17:50 18:22 18:50 19:22 20:20   11:22 13:22 17:20 19:22 20:20
15:00  17:00 19:00   bg17:30

225 14:47 15:19 15:45 16:18 16:47 17:18 17:45 18:19 18:47 19:08 20:18 21:34  7:35 9:35 11:15 13:15 15:35 17:15 19:15 20:18
225 ]14:49 ]15:21 ]15:47 ]16:20 ]16:49 ]17:20 ]17:47 ]18:21 ]18:49 ]19:10 ^20:20 21:36  ^7:37 ^9:37 ^11:17 ^13:17 ^15:37 ^17:17 ^19:17 ^20:20

 eb15:24 15:50 eb16:24 eb17:24 17:50 eb18:24 19:13 21:40  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:42
  16:01 18:00   

225 ]14:50 ]15:21 ]15:49 ]16:21 ]16:50 ]17:20 ]17:49 ]18:21 ]18:50 ]19:21 ^20:20  ^22:21 ^7:42 ^9:42 ^11:21 ^13:21 ^15:42 ^17:21 ^19:21 ^20:20
225 14:51 15:22 15:50 16:22 16:51 17:21 17:50 18:22 18:51 19:22 20:21  22:22 7:43 9:43 11:22 13:22 15:43 17:22 19:22 20:21
225 14:53 15:24 15:52 16:24 16:53 17:23 17:52 18:24 18:53 19:24 20:23  22:23 7:45 9:45 11:24 13:24 15:45 17:24 19:24 20:23
225 14:55 15:26 15:54 16:26 16:55 17:25 17:54 18:26 18:55 19:26 20:25  22:25 7:47 9:47 11:26 13:26 15:47 17:26 19:26 20:25
225 14:56 15:27 15:55 16:27 16:56 17:26 17:55 18:27 18:56 19:27 20:26  22:26 7:48 9:48 11:27 13:27 15:48 17:27 19:27 20:26

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 215 bh jede také 31.12.
spoje na sebe navazují bez přestupu eb nejede od 23.12. do 3.1. a od 29.6. do 28.8.
zastávka celodenně na znamení fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fh jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 1.7. do 31.8.
jede v pracovních dnech \ čeká na vlakový přípoj do 2 minut
jede v sobotu ] čeká na vlakový přípoj do 5 minut
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ^ čeká na vlakový přípoj do 15 minut
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12. Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)

215 Horka točna - Železniční stanice - Adamov III točna

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)
Číslo spoje: 

Horka, točna
Horka
Obchodní dům
Železniční zastávka        
± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční zastávka        
Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± R19  Brno

Horka

Železniční stanice        
Železniční stanice, točna (z)
Kolonka
Adamov III
Adamov III, točna

¥

Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
Železniční stanice        
Železniční stanice, točna (z)
Kolonka
Adamov III
Adamov III, točna

SOBOTA + NEDĚLE

±

Obchodní dům
Železniční zastávka        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční zastávka        

Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Horka, točna

bg

(z)
H
X
6
+
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příj.

odj.
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Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 715721: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko

1 3 101 71 5 73 105 107 75 11 77 79 17 19 21 81 23 83 25 27 85 31 87 35 37
X X Xfh Xfg X Xfg Xfh Xfh Xfg X Xfg Xfg X X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X
H H A H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 4:28 5:01 5:23 5:23 5:44 6:01 6:23 6:31 6:49 7:04 7:25 7:30 8:31 9:31 10:04 11:04 11:31 12:04 13:04 13:31 14:10 14:38 15:09 15:38
225 4:29 5:02 5:24 5:24 5:45 6:02 6:24 6:32 6:50 7:05 7:26 7:31 8:32 9:32 10:05 11:05 11:32 12:05 13:05 13:32 14:11 14:39 15:10 15:39
225 4:31 5:04 5:26 5:26 5:47 6:04 6:26 6:34 6:52 7:07 7:28 7:33 8:34 9:34 10:07 11:07 11:34 12:07 13:07 13:34 14:13 14:41 15:12 15:41
225 4:32 5:05 5:27 5:27 5:48 6:05 6:27 6:35 6:53 7:08 7:29 7:34 8:35 9:35 10:08 11:08 11:35 12:08 13:08 13:35 14:14 14:42 15:13 15:42
225 4:34 \5:07 5:28 \5:29 \5:50 6:07 6:28 \6:37 \6:55 7:10 \7:31 7:36 ]8:37 ]9:37 ]10:10 ]11:10 ]11:37 ]12:10 ]13:10 ]13:37 ]14:16 ]14:44 ]15:15 ]15:44

4:38 5:10 5:38 5:38 6:10 6:40 6:40 6:58 7:13 7:40 7:40 8:40 9:40 10:13 11:13 11:40 12:13 13:13 13:40 eb15:24 15:50
4:49 eb5:25 5:44 5:44 6:19 eb6:35 6:48 7:18 7:48 7:48 8:48 9:48 10:19 11:19 11:48 12:19 13:19 13:48 14:19 14:48 15:18 15:47

  5:57     
  5:29 5:29 6:29 6:29   11:29 14:59   

225 4:35 \5:08 . \5:29 \5:50 6:07 6:07 \6:37 \6:55 \7:31 7:37 ]8:50 ]9:50 ]10:21 ]11:21 ]11:50 ]12:21 ]13:21 ]13:50 ]14:21 ]14:50 ]15:20 ]15:49
225 \4:37 \5:10 \5:31 5:52 \6:09 \6:09 \6:39 6:57 \7:33 \7:39 8:52 9:52 10:23 11:23 11:52 12:23 13:23 13:52 14:23 14:52 ]15:22 ]15:51
225 4:38 5:11 5:32 5:53 6:10 6:10 6:40 6:58 7:34 7:40 8:53 9:53 10:24 11:24 11:53 12:24 13:24 13:53 14:24 14:53 15:23 15:52
225 4:41 5:14 5:35 5:56 6:13 6:13 6:43 7:01 7:37 7:43 8:56 9:56 10:27 11:27 11:56 12:27 13:27 13:56 14:27 14:56 15:26 15:55
225 4:42 5:15 5:36 5:57 6:14 6:14 6:44 7:02 7:38 7:44 8:57 9:57 10:28 11:28 11:57 12:28 13:28 13:57 14:28 14:57 15:27 15:56

39 41 43 45 47 49 51 53 201 203 205 207 209 211 213 215
X X X X X X X X +gg 6gh 6+bh 6+bh 6+bh 6+ba 6+ba 6+ba
H H H H H H H H H H H H H H H H

225 16:05 16:30 17:08 17:38 18:10 18:31 19:31 21:10 8:10 8:31 10:31 12:10 14:10 16:10 18:10 19:31
225 16:06 16:31 17:09 17:39 18:11 18:32 19:32 21:11 8:11 8:32 10:32 12:11 14:11 16:11 18:11 19:32
225 16:08 16:33 17:11 17:41 18:13 18:34 19:34 21:13 8:13 8:34 10:34 12:13 14:13 16:13 18:13 19:34
225 16:09 16:34 17:12 17:42 18:14 18:35 19:35 21:14 8:14 8:35 10:35 12:14 14:14 16:14 18:14 19:35
225 ]16:11 ]16:36 ]17:14 ]17:44 ]18:16 ]18:37 ^19:37 ^21:16 8:16 8:37 10:37 ^12:16 ^14:16 ^16:16 ^18:16 19:37

16:13 16:40 eb17:24 17:50 eb18:24 18:40 19:40 8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:40
16:19 16:47 17:18 17:47 18:19 18:48 19:48 21:19 8:19  12:19 14:19 16:19 18:19

 16:59 18:59   
225 ]16:21 ]16:50 ]17:20 ]17:49 ]18:21 ]18:50 ^19:50 ^21:21 8:16 8:37 10:37 ^12:21 ^14:21 ^16:20 ^18:21 19:38
225 ]16:23 16:52 ]17:22 ]17:51 ]18:23 18:52 19:52 21:23 8:18 ^8:39 ^10:39 12:23 14:23 16:22 18:23 ^19:40
225 16:24 16:53 17:23 17:52 18:24 18:53 19:53 21:24 8:19 8:40 10:40 12:24 14:24 16:23 18:24 19:41
225 16:27 16:56 17:26 17:55 18:27 18:56 19:56 21:26 8:22 8:43 10:43 12:27 14:27 16:26 18:27 19:44
225 16:28 16:57 17:27 17:56 18:28 18:57 19:57 21:27 8:23 8:44 10:44 12:28 14:28 16:27 18:28 19:45

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 215 fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
přestup na navazující spoj fh jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 1.7. do 31.8.
zastávka celodenně na znamení gg nejede 24.12., 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem gh jede také 24.12., 31.12., 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
jede v pracovních dnech \ čeká na vlakový přípoj do 2 minut
jede v sobotu ] čeká na vlakový přípoj do 5 minut
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ^ čeká na vlakový přípoj do 15 minut
nejede 24.12. a 31.12. A pokračuje jako linka 157 do zastávky Vyškov, aut.nádr.
jede také 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1. a od 29.6. do 28.8. Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

215 Adamov III točna-Železniční stanice-Horka točna

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)
Číslo spoje: 

Obchodní dům

Adamov III, točna
Adamov III
Kolonka
Železniční stanice, točna (z)
Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± R19  Brno
± 157  Křtiny
Železniční stanice        
Železniční zastávka

Horka
Horka, točna

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

(z)

± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční stanice        
Železniční zastávka
Obchodní dům
Horka
Horka, točna

SOBOTA + NEDĚLE

±
.

Adamov III, točna
Adamov III
Kolonka
Železniční stanice, točna (z)
Železniční stanice        
± S2  Brno

eb

H
X
6
+
ba
bh

příj.

odj.

příj.

odj.



15

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 715721: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko

1 3 101 71 5 73 105 107 75 11 77 79 17 19 21 81 23 83 25 27 85 31 87 35 37
X X Xfh Xfg X Xfg Xfh Xfh Xfg X Xfg Xfg X X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X
H H A H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 4:28 5:01 5:23 5:23 5:44 6:01 6:23 6:31 6:49 7:04 7:25 7:30 8:31 9:31 10:04 11:04 11:31 12:04 13:04 13:31 14:10 14:38 15:09 15:38
225 4:29 5:02 5:24 5:24 5:45 6:02 6:24 6:32 6:50 7:05 7:26 7:31 8:32 9:32 10:05 11:05 11:32 12:05 13:05 13:32 14:11 14:39 15:10 15:39
225 4:31 5:04 5:26 5:26 5:47 6:04 6:26 6:34 6:52 7:07 7:28 7:33 8:34 9:34 10:07 11:07 11:34 12:07 13:07 13:34 14:13 14:41 15:12 15:41
225 4:32 5:05 5:27 5:27 5:48 6:05 6:27 6:35 6:53 7:08 7:29 7:34 8:35 9:35 10:08 11:08 11:35 12:08 13:08 13:35 14:14 14:42 15:13 15:42
225 4:34 \5:07 5:28 \5:29 \5:50 6:07 6:28 \6:37 \6:55 7:10 \7:31 7:36 ]8:37 ]9:37 ]10:10 ]11:10 ]11:37 ]12:10 ]13:10 ]13:37 ]14:16 ]14:44 ]15:15 ]15:44

4:38 5:10 5:38 5:38 6:10 6:40 6:40 6:58 7:13 7:40 7:40 8:40 9:40 10:13 11:13 11:40 12:13 13:13 13:40 eb15:24 15:50
4:49 eb5:25 5:44 5:44 6:19 eb6:35 6:48 7:18 7:48 7:48 8:48 9:48 10:19 11:19 11:48 12:19 13:19 13:48 14:19 14:48 15:18 15:47

  5:57     
  5:29 5:29 6:29 6:29   11:29 14:59   

225 4:35 \5:08 . \5:29 \5:50 6:07 6:07 \6:37 \6:55 \7:31 7:37 ]8:50 ]9:50 ]10:21 ]11:21 ]11:50 ]12:21 ]13:21 ]13:50 ]14:21 ]14:50 ]15:20 ]15:49
225 \4:37 \5:10 \5:31 5:52 \6:09 \6:09 \6:39 6:57 \7:33 \7:39 8:52 9:52 10:23 11:23 11:52 12:23 13:23 13:52 14:23 14:52 ]15:22 ]15:51
225 4:38 5:11 5:32 5:53 6:10 6:10 6:40 6:58 7:34 7:40 8:53 9:53 10:24 11:24 11:53 12:24 13:24 13:53 14:24 14:53 15:23 15:52
225 4:41 5:14 5:35 5:56 6:13 6:13 6:43 7:01 7:37 7:43 8:56 9:56 10:27 11:27 11:56 12:27 13:27 13:56 14:27 14:56 15:26 15:55
225 4:42 5:15 5:36 5:57 6:14 6:14 6:44 7:02 7:38 7:44 8:57 9:57 10:28 11:28 11:57 12:28 13:28 13:57 14:28 14:57 15:27 15:56

39 41 43 45 47 49 51 53 201 203 205 207 209 211 213 215
X X X X X X X X +gg 6gh 6+bh 6+bh 6+bh 6+ba 6+ba 6+ba
H H H H H H H H H H H H H H H H

225 16:05 16:30 17:08 17:38 18:10 18:31 19:31 21:10 8:10 8:31 10:31 12:10 14:10 16:10 18:10 19:31
225 16:06 16:31 17:09 17:39 18:11 18:32 19:32 21:11 8:11 8:32 10:32 12:11 14:11 16:11 18:11 19:32
225 16:08 16:33 17:11 17:41 18:13 18:34 19:34 21:13 8:13 8:34 10:34 12:13 14:13 16:13 18:13 19:34
225 16:09 16:34 17:12 17:42 18:14 18:35 19:35 21:14 8:14 8:35 10:35 12:14 14:14 16:14 18:14 19:35
225 ]16:11 ]16:36 ]17:14 ]17:44 ]18:16 ]18:37 ^19:37 ^21:16 8:16 8:37 10:37 ^12:16 ^14:16 ^16:16 ^18:16 19:37

16:13 16:40 eb17:24 17:50 eb18:24 18:40 19:40 8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:40
16:19 16:47 17:18 17:47 18:19 18:48 19:48 21:19 8:19  12:19 14:19 16:19 18:19

 16:59 18:59   
225 ]16:21 ]16:50 ]17:20 ]17:49 ]18:21 ]18:50 ^19:50 ^21:21 8:16 8:37 10:37 ^12:21 ^14:21 ^16:20 ^18:21 19:38
225 ]16:23 16:52 ]17:22 ]17:51 ]18:23 18:52 19:52 21:23 8:18 ^8:39 ^10:39 12:23 14:23 16:22 18:23 ^19:40
225 16:24 16:53 17:23 17:52 18:24 18:53 19:53 21:24 8:19 8:40 10:40 12:24 14:24 16:23 18:24 19:41
225 16:27 16:56 17:26 17:55 18:27 18:56 19:56 21:26 8:22 8:43 10:43 12:27 14:27 16:26 18:27 19:44
225 16:28 16:57 17:27 17:56 18:28 18:57 19:57 21:27 8:23 8:44 10:44 12:28 14:28 16:27 18:28 19:45

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 215 fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
přestup na navazující spoj fh jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 1.7. do 31.8.
zastávka celodenně na znamení gg nejede 24.12., 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem gh jede také 24.12., 31.12., 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
jede v pracovních dnech \ čeká na vlakový přípoj do 2 minut
jede v sobotu ] čeká na vlakový přípoj do 5 minut
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ^ čeká na vlakový přípoj do 15 minut
nejede 24.12. a 31.12. A pokračuje jako linka 157 do zastávky Vyškov, aut.nádr.
jede také 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1. a od 29.6. do 28.8. Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

215 Adamov III točna-Železniční stanice-Horka točna

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)
Číslo spoje: 

Obchodní dům

Adamov III, točna
Adamov III
Kolonka
Železniční stanice, točna (z)
Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± R19  Brno
± 157  Křtiny
Železniční stanice        
Železniční zastávka

Horka
Horka, točna

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

(z)

± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční stanice        
Železniční zastávka
Obchodní dům
Horka
Horka, točna

SOBOTA + NEDĚLE

±
.

Adamov III, točna
Adamov III
Kolonka
Železniční stanice, točna (z)
Železniční stanice        
± S2  Brno

eb

H
X
6
+
ba
bh

příj.

odj.

příj.

odj.
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2 72 102 6 74 104 8 106 76 108 80 82 110 84 18 20 94 22 86 24 26 88 112 90 92
X Xfg Xfh X Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg X X Xfg X Xfg X X Xfg Xfh Xfg Xfg
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 4:42 4:59 5:27 5:38 5:59 5:59 6:29 6:29 6:47  7:02 7:11 7:48 9:02 9:29 10:02 11:02 11:29 12:41 13:13 13:41 13:49 14:13
225 4:43 5:00 5:28 5:39 6:00 6:00 6:30 6:30 6:48  7:03 7:12 7:49 9:03 9:30 10:03 11:03 11:30 12:42 13:14 13:42 13:50 14:14
225 4:47 5:04 5:32 5:43 6:04 6:04 6:34 6:34 6:52  7:07 7:16 7:53 9:07 9:34 10:07 11:07 11:34 12:46 13:18 13:46 13:54 14:18
225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53  7:08 7:17 7:54 9:08 9:35 10:08 11:08 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55 14:19

4:51  5:47 5:47 eb6:38 6:50  7:20 7:20 9:22 9:50 10:22 11:22 11:50 12:50 13:22 13:50  14:22
    13:00   

225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53  7:08 7:17 7:54 9:08 9:35 10:08 11:08 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55 14:19
225 \4:50 \5:07 \5:35 ]5:46 6:07 \6:07 \6:37 \6:37 \6:55  ]7:10 ]7:19 ]7:56 ]9:10 ]9:37 ]10:10 ]11:10 ]11:37 ]12:49 ]13:21 ]13:49 ]13:57 ]14:21

5:10 5:10 5:38 6:10 6:10 6:40 6:40 6:58  7:13 eb7:24 7:59 9:13 9:40 10:13 11:13 11:40 14:13 14:40
    14:00  
  5:57     

225 \4:51 \5:12 \5:12 \5:35 ]5:47 ¥ \6:12 \6:12 \6:42 \6:42 \6:55 \7:15 ]7:20 ]7:20 ]8:01 ]9:21 ]9:50 ]10:21 ]11:21 ]11:50 ]12:50 ]13:21 ]13:50 ]14:02 ]14:21
225 4:52 5:13 5:13 5:36 5:48 6:13 6:13 6:43 6:43 6:56 7:16 7:21 7:21 8:02 9:22 9:51 10:22 11:22 11:51 12:51 13:22 13:51 14:03 14:22
225 4:54 5:15 5:15 5:38 5:50 6:15 6:15 6:45 6:45 6:58 7:18 7:23 7:23 8:04 9:24 9:53 10:24 11:24 11:53 12:53 13:24 13:53 14:05 14:24
225 4:56 5:17 5:17 5:40 5:52 6:17 6:17 6:47 6:47 7:00 7:20 7:25 7:25 8:06 9:26 9:55 10:26 11:26 11:55 12:55 13:26 13:55 14:07 14:26
225 4:57 5:18 5:18 5:41 5:53 6:18 6:18 6:48 6:48 7:01 7:21 7:26 7:26 8:07 9:27 9:56 10:27 11:27 11:56 12:56 13:27 13:56 14:08 14:27

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 202 206 208 210 212 216 218 220
X X X X X X X X X X X X X 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+ba 6+ba
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 14:41 15:11 15:39 16:12 16:41 17:12 17:39 18:13 18:41 19:02 20:02 21:29  7:29 9:29 11:09 13:09 15:29 17:09 19:09 20:09
225 14:42 15:12 15:40 16:13 16:42 17:13 17:40 18:14 18:42 19:03 20:03 21:30  7:30 9:30 11:10 13:10 15:30 17:10 19:10 20:10
225 14:46 15:16 15:44 16:17 16:46 17:17 17:44 18:18 18:46 19:07 20:07 21:33  7:34 9:34 11:14 13:14 15:34 17:14 19:14 20:14
225 14:47 15:17 15:45 16:18 16:47 17:18 17:45 18:19 18:47 19:08 20:08 21:34  7:35 9:35 11:15 13:15 15:35 17:15 19:15 20:15

  20:11   
14:50 15:20 15:50 16:21 16:50 17:20 17:50 18:22 18:50 19:22 20:20   11:22 13:22 17:20 19:22 20:20
15:00  17:00 19:00   bg17:30

225 14:47 15:19 15:45 16:18 16:47 17:18 17:45 18:19 18:47 19:08 20:18 21:34  7:35 9:35 11:15 13:15 15:35 17:15 19:15 20:18
225 ]14:49 ]15:21 ]15:47 ]16:20 ]16:49 ]17:20 ]17:47 ]18:21 ]18:49 ]19:10 ^20:20 21:36  ^7:37 ^9:37 ^11:17 ^13:17 ^15:37 ^17:17 ^19:17 ^20:20

 eb15:24 15:50 eb16:24 eb17:24 17:50 eb18:24 19:13 21:40  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:42
  16:01 18:00   

225 ]14:50 ]15:21 ]15:49 ]16:21 ]16:50 ]17:20 ]17:49 ]18:21 ]18:50 ]19:21 ^20:20  ^22:21 ^7:42 ^9:42 ^11:21 ^13:21 ^15:42 ^17:21 ^19:21 ^20:20
225 14:51 15:22 15:50 16:22 16:51 17:21 17:50 18:22 18:51 19:22 20:21  22:22 7:43 9:43 11:22 13:22 15:43 17:22 19:22 20:21
225 14:53 15:24 15:52 16:24 16:53 17:23 17:52 18:24 18:53 19:24 20:23  22:23 7:45 9:45 11:24 13:24 15:45 17:24 19:24 20:23
225 14:55 15:26 15:54 16:26 16:55 17:25 17:54 18:26 18:55 19:26 20:25  22:25 7:47 9:47 11:26 13:26 15:47 17:26 19:26 20:25
225 14:56 15:27 15:55 16:27 16:56 17:26 17:55 18:27 18:56 19:27 20:26  22:26 7:48 9:48 11:27 13:27 15:48 17:27 19:27 20:26

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 215 bh jede také 31.12.
spoje na sebe navazují bez přestupu eb nejede od 23.12. do 3.1. a od 29.6. do 28.8.
zastávka celodenně na znamení fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fh jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 1.7. do 31.8.
jede v pracovních dnech \ čeká na vlakový přípoj do 2 minut
jede v sobotu ] čeká na vlakový přípoj do 5 minut
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ^ čeká na vlakový přípoj do 15 minut
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12. Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)

215 Horka točna - Železniční stanice - Adamov III točna

PRACOVNÍ DNY (nejede 31. 12.)
Číslo spoje: 

Horka, točna
Horka
Obchodní dům
Železniční zastávka        
± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční zastávka        
Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± R19  Brno

Horka

Železniční stanice        
Železniční stanice, točna (z)
Kolonka
Adamov III
Adamov III, točna

¥

Železniční stanice        
± S2  Brno
± S2  Blansko
Železniční stanice        
Železniční stanice, točna (z)
Kolonka
Adamov III
Adamov III, točna

SOBOTA + NEDĚLE

±

Obchodní dům
Železniční zastávka        
± S2  Brno
± S2  Blansko
± 157  Křtiny
Železniční zastávka        

Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Horka, točna

bg

(z)
H
X
6
+
ba

příj.

odj.
příj.

odj.

příj.

odj.
příj.

odj.
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ÎÎ 17. prosince 2019
v 18:00 hodin v sále MKS Adamov
KŘESLO PRO HOSTA: VLASTIMIL HARAPES
Podrobnosti na samostatné pozvánce.

ÎÎ 22. prosince 2019
v 17:30 hodin před budovou MKS Adamov
ČTVRTÉ ADVENTNÍ ZASTAVENÍ
Patron akce: Vladimír Suk
Účinkují: děti ze ZŠ Adamov, třída Mgr. Heleny Ličkové.

ÎÎ 24. prosince 2019
ve 14:00 hodin před budovou MKS Adamov
ZASTAVENÍ S BRNĚNSKÝMI TRUBAČI
Setkávání se s brněnskými trubači patří mezi tradice Štědré-
ho dne, které si mnozí z nás nenechají ujít. O to víc vás zve-

me na  setkání letošní. Trubači totiž přijedou v  obměněném 
složení. Někteří už chtějí odpoledne trávit ve svých rodinách 
a na jejich místa nastoupí noví hudebníci, se kterými budete 
mít možnost se setkat letos poprvé.

ÎÎ 29. prosince 2019 
Zájezd do Městského divadla Brno, začátek v 18 hodin
ZÁJEZD DO MDB NA MUZIKÁL „MAMMA MIA!“
Na podzim roku 2019 se návštěvníci MDB dočkali romantické-
ho příběhu se svižnou komediální zápletkou, v níž se dvaceti-
letá Sophie snaží v den své svatby zjistit, kdo je její otec, a pro-
to na  malebný řecký ostrůvek pozve všechny tři potenciální 
nápadníky z minulosti své matky. Těšit se tak můžete na Hu-
dební scéně na  písně skupiny ABBA v  divokém rytmu neza-
pomenutelných hitů jako je Super Trouper, Dancing Queen, 
Money, Money, Money či The Winner Takes It All.

Vlastimil HarapesKřeslo  
pro hosta

český herec, tanečník,  
režisér, choreograf, taneční  
pedagog, dlouholetý člen,  

sólista baletu Národního divadla 
v praze a umělecký ředitel 
Mezinárodní konzervatoře  17. prosince 2019 v 18:00 hodin

sál Městského kulturního střediska adamov

Městské kulturní středisko adamov, opletalova 22, 679 04 adamov, tel.: 607 518 104, Zázn.: 516 446 590

Vstupné: 120 Kč

Vlastimil Harapes
Křeslo pro hosta český herec, tanečník,  

režisér, choreograf, taneční  
pedagog, dlouholetý člen,  

sólista baletu Národního divadla 
v praze a umělecký ředitel 
Mezinárodní konzervatoře

sál Městského kulturního střediska adamov

Městské kulturní středisko adamov, opletalova 22, 679 04 adamov, tel.: 607 518 104, Zázn.: 516 446 590

začátek v 18:00

Vstupné: 120 Kč

17
12
2019

17
12
2019
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ÎÎ 30. prosince 2019
Zájezd do kina Blansko
DO BLANENSKÉHO KINA S DĚTMI I BEZ DĚTÍ…

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK
Promítání od 15:30 hodin. Cena zájezdu: 100 Kč
Láska má mnoho podob a nakonec si najde každého, vzkazuje 
zimní romantická komedie Šťastný nový rok, jejíž příběh začí-
ná těsně před Vánocemi a končí na Nový rok. Film se odehrá-
vá v pohádkově zasněžených Vysokých Tatrách, kde se na jed-
nom místě sejde parta kamarádek, jejich blízcí i  úplní cizin-
ci. Každý z nich tu má svůj vlastní příběh. Během několika dní 
dovolené bude někdo z  nich čelit především trapasům, jiný 
zas životním výzvám nebo změnám, někdo bývalým a jiný na-
opak budoucím láskám. Na všechny bez rozdílu ale čeká řada 
romantických a komických situací a nějaké překvapení. Vedle 
romantiky a zábavy přinese česko-slovenská komedie do kin 
i výjimečné herecké obsazení.

PAT A MAT
Promítání od 17:30 hodin. Cena zájezdu 100 Kč.
A je to opět tady! Pat a Mat přicházejí ve zcela nových Kutil-
ských trampotách! Série příběhů, která vyvolá úsměv na tvá-
řích dětí i dospělých.
Bližší informace při přihlášení.

Výsledky soutěže pro fotografy 
amatéry: DOVOLENÁ 2019
Návštěvníci MKS Adamov se v  listopadu t.r. mohli zapojit 
do  výběru trojice vyhrávajících fotografií, které jejich autoři 
přihlásili do  letošního ročníku soutěže „o  nejzajímavější sní-
mek z letošní dovolené“. 
1.	 místo Pavlína Nedvědová –  fotografie získala 49 bodů
2.	místo Jitka Cyprová – fotografie získala 37 bodů
3.	 místo Eva Zálešáková – fotografie získala 33 bodů
Blahopřejeme výhercům a všem děkujeme za účast v soutěži. 
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Vítězná fotografie ze soutěže Dovolená 2019.

Z listopadových koncertů pořádaných MKS Adamov - Ellen Lenská se skupinou Prozatím a Láska Band.
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Ze školních tříd
Setkání s nevidomými 
ve škole
Dne 13. listopadu – zrovna v Mezinárodní den nevidomých – 
jsme měli v naší škole velmi zajímavou návštěvu. Přišly za námi 
na  besedu paní Helena Hádlerová (z  Černé Hory) s  pejskem 
Charlottou, slečna Kateřina Kubínová s pejskem Megy a jejich 
doprovázející kolegyně Jarmila Sedláčková ze SONS (Sjedno-
cené organizace nevidomých a slabozrakých) z Blanska. Paní 
Helena a Katka jsou nevidomé.
Povídaly si s dětmi o tom, jak se zachovat a nejlépe pomoci, 
když na ulici potkají nevidomého člověka a k čemu se používá 
bílá hůl. Ukázaly spoustu pomůcek, jenž mohou slabozrakým 
a nevidomým trochu ulehčit život. 
A tak jsme poznali speciální hodinky, přístroj na rozpoznávání 
barev a třeba i čidlo na signalizaci naplněného hrníčku. Děti si 
prohlédly noviny tištěné v Braillově písmu a zkusily rozpozná-
ní plastických obrázků jen pomocí hmatu.
Největší obdiv sklidili vodící pejsci. Rozuměli příkazům jako 
„doleva, vpravo, hledej schody, dveře”. Nad jejich šikovností 
jsme zůstali v úžasu úplně všichni.
Děti měly i plno otázek: „Jak chodíte nakupovat?“ „Jak můžete 
vařit?“ „Jak rozpoznáte peníze od sebe?“ „Jak se orientujete?“ 
„Kdo vám pomáhá?“…. Je třeba říct, že paní Hádlerová i Ku-

bínová se besedy zhostily zcela profesionálně a  děti na  toto 
setkání určitě dlouho nezapomenou. Děkujeme.

Mgr. Soňa Karásková
Pokud by chtěl pomoci někdo z  dospělých jako dobrovolník, je 
možné se obrátit na SONS www.sons-blansko.cz.

Preventivní program Sdílím – 
nesdílím
Třída 8.A se 13. 11. zúčastnila preventivního pořadu Sdílím – 
nesdílím v pracovišti Střediska volného času Lužánky v Brně-
-Kohoutovicích s názvem Legato. Formou jednoduchých cvi-
čení a metodami dramatické výchovy byla žákům zprostřed-
kována forma sociální sítě na  internetu, byly jim vysvětleny 
funkce jedince a vliv na formulování vlastních názorů a jejich 
sdílení s ostatními.
V první části měli žáci uvést na kameru svůj status a následně 
ho napsat i na papír a pověsit na nástěnku. Ostatní pak měli 
jednotlivé příspěvky olikeovat. 
Ve  druhé části byli žáci náhodně rozděleni do  čtyř skupin  
a každá si měla připravit příspěvek na určitou sociální síť, který 
ztvárnily několikerým vystoupením na kameru.
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Většině ze 17 žáků, kteří se akce zúčastnili, se program líbil. Ně-
kteří z nich předvedli docela dobré herecké výkony.

Mgr. Aleš Spurný

Podzimní vystoupení

Naše mateřská škola byla oslovena, zda bychom mohli zpest-
řit program výroční schůze pořádané místní organizací Svazu 
tělesně postižených. Jako na každé výroční schůzi se i tento-

krát probíralo hospodaření spolku, možnosti účasti na rekon-
dičních pobytech, které spolek pořádá ať už v  lázních, nebo 
na  horách atd. Paní předsedkyně Rejdová chtěla zasedání 
oživit něčím roztomilým, tak jsme se toho rádi ujali. Nacvičili 
jsme s dětmi pásmo v podzimním duchu. Děti se naučily něko-
lik básniček s podzimní tematikou a několik písniček, které do-
provodily pohybem. Ovšem nejoblíbenější, alespoň u našich 
dětí, jsou tanečky. Nacvičili jsme dvě choreografie na známé 
písničky a  naši tanečníci vystřihli perfektní výkon, zvládli to 
skvěle, svoje vystoupení si užili a  dobře se při tom pobavili. 
My, paní učitelky, jsme byly také spokojené, ocenily jsme vy-
trvalost a chuť nacvičovat, což bylo oboje na vystoupení znát. 
Účastníci schůze odměnili naše holky a kluky potleskem. Po té 
jsme se rozloučili a odcházeli zpět do školky. A už cestou jsme 
přemýšleli, co pěkného si připravíme pro změnu na  vánoční 
besídku. Protože ve školce se pořád něco děje…

Mgr. Ivana Drlíková 
MŠ Jilemnického

Velká šachová soutěž
Zatímco v  některých školách se v  tento den stávkovalo, tak 
v Adamově se 6. listopadu 2019 nejen učilo, ale proběhla i vel-
ká šachová soutěž. Školní kolo šachové soutěže mladšího žac-
tva se ve  škole na  Ronovské uskutečnilo za  vydatné pomoci 
p. Petra Bednáře ze Spartaku Adamov. 
Školní družina se hned od  rána zaplnila hráči ze  2.- 5. tříd. 
Účast byla velká – přihlásilo se 18 žáků. Objevily se zde jak děti, 
které navštěvují šachový kroužek již delší dobu pravidelně, tak 
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i děti, které začaly chodit do kroužku teprve v září. Přihlásit se 
mohli i žáci, kteří kroužek nenavštěvují.
Po vysvětlení pravidel šachového klání mohlo začít první ša-
chové rozlosování.
Velikou radost všem udělali i nejmladší druháčci, kteří se ne-
váhali pustit do souboje se staršími a zkušenějšími spolužáky. 
Mohli jsme tak s potěšením konstatovat, že nám rostou mladí 
nadějní hráči i hráčky. 
Celkem proběhlo sedm kol a po poledni jsme mohli konečně 
vyhlásit naše nejlepší šachisty:
1. Vojtěch Mihók (5. A), 2. Elen Bergrová (4. A), 3. Vít Cinkl (5. 
B) – gratulujeme!
Z nejlepších našich mladých šachových nadějí budou vytvoře-
ny dva týmy, které nás budou reprezentovat v polovině listo-
padu na okresním kole v Kunštátu.

Mgr. Soňa Karásková

Stolní tenis 
1. 11. 2019, Rájec-Jestřebí
V  pátek 1. 11. se náš výběr žáků 2. stupně zúčastnil turnaje 
ve stolním tenise v Rájci-Jestřebí. Náš tým byl zařazen do sku-
piny C, kde jsme se utkali se ZŠ Olešnice (4:1) a ZŠ Černá Hora 
(1:4). Hrálo se na  čtyři vítězná utkání, která zahrnovala vždy 
jednu čtyřhru.
Cílem našeho výběru byl postup ze skupiny, což se nám poda-
řilo. V další fázi turnaje hoši změřili síly s výběrem ZŠ Jedovni-

ce (0:4). Zde už byl herní rozdíl patrný. Kluci tak obsadili v kate-
gorii starších žáků z jedenácti škol celkové 6. místo.
Sestava: Kolář Jaromír (8.A), Polzer Matyáš (8.A), Polzer Tomáš 
(6.A), Pylypiv Adam (8.A)

ZOO Vídeň
Dne 1. listopadu jsme vyrazili 5.A společně s 5.B, 7.B, 1.S a 9.A 
do  Vídeňské ZOO v  Schönbrunnu. Od  školy jsme odjížděli 
v 7:00 a cesta byla dlouhá zhruba tři hodiny. Cestou jsme měli 
jednu přestávku v Mikulově.
Hned jak jsme přijeli do  Schönbrunnu, tak jsme začali fotit. 
Schönbrunn byl nádherný. Po procházce zahradou nás přiví-
tala ZOO. Přišli jsme ke vchodu a učitelé nám šli koupit lístky. 
Když jsme vešli do ZOO, tak jsme jako první viděli papoušky. 
Jako další jsme viděli obrovského nosorožce. Nejpopulár-
nějšími obyvateli ZOO jsou pandy velké. Zoologická zahrada 
Schönbrunn patří k několika málo ZOO na světě, kterým Čín-
ská lidová republika svěřila páreček pand. Samozřejmě jsme 
zde zahlédli i jiná zvířata jako například gepardy, orangutany, 
slony, gazely a jiné. Mě osobně nejvíce zaujaly strašilky. Mám 
je moc rád. Nechyběl i stánek se suvenýry, kde jsme si mohli 
něco malého zakoupit.
Ke škole jsme se vrátili kolem půl sedmé. Celkově tento výlet 
byl úžasný a děkujeme všem, kteří tento výlet zorganizovali.

Matyáš Janda
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Ze sportu
Spartak Adamov, z.s. - 
hokejový oddíl
TJ Rájec-Jestřebí – Spartak 
Adamov 5:1 (1:0, 2:0, 2:1)
Gól a asistence za Adamov: Klíma Josef / Kunc
První zápas sezóny jsme zahájili proti úřadujícímu mistrovi. 
Sice s jednou posilou, ale s absencí našich lídrů, které nepus-
tily služební povinnosti. Ale i tak jsme předvedli dobrý výkon, 

hlavně v první třetině, kde jsme hráli vyrovnaný zápas. Mohli 
jsme jít do vedení v přesilovce 5 na 3, ale na žádný tlak jsme se 
nezmohli. Pak vsítil soupeř, po našich tečích jsme si dali vlast-
ní branku.
V druhé části náš gólman vyhodil puk za plexi a soupeř v přesi-
lovce trestal. Hra se přelévala z jedné strany na druhou, Ráječtí 
lépe kombinovali a  napadali. Po  hrubce při rozehrávce jsme 
inkasovali podruhé.
Ve třetí části vykřesal jiskřičku naděje Klíma Josef. Celou akci 
založil Kunc, který si pohrál s  rájeckou obranou a poslal puk 
před prázdnou branku a bylo 3:1. V dalším oslabení jsme zno-
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vu inkasovali a bylo po nadějích. Na závěr znovu v oslabení pe-
četil mistr výhru.
V  zápase nás poškodil rozhodčí, který neuznal náš regulérní 
gól. Zápas by se mohl vyvíjet jiným směrem. Dále nás srazi-
ly hry v oslabení, kde jsme 3x inkasovali. Posledním důvodem 
prohry je střelecká impotence.

TJ Tatran Hrušky – Spartak Adamov 

5:4 po SN (1:1, 2:1, 1:2)
Góly a asistence za Adamov: 2x Vorel (Klíma P., Zubíček), Kilián 
(Kerbler), Sendler (Klíma P.)
Adamov nastoupil do zápasu na kompletní tři pětky a z nových 
posil chyběl pouze jeden hráč. Hráči si musí na sebe zvyknout 
a tak v úvodu vázla kombinace. Ale i tak jsme šli do vedení gó-
lem Kiliána, kterému přihrával Kerbler. Z  našeho tlaku jsme 
vybojovali trestné střílení, 
ale Vorel neproměnil. Sou-
peř vyrovnal po  nahození 
od modré a tečí nedůsled-
ně bráněného útočníka.
Ve  druhé části soupeř při-
dal na  rychlosti a  zpřesnil 
kombinaci. Jeho snaha mu 
vynesla dva góly. První gól 
padl po nedůsledném brá-
nění útočícího hráče a dru-
hý padl v našem oslabení. 
V  závěru třetiny po  při-
hrávce Klímy snížil Vorel. 

V závěrečné části jsme byli lepším týmem. Z našeho tlaku vy-
rovnal Vorel, když mu krásně přihrál Zubíček. Z přílišné euforie 
jsme zapomněli bránit a soupeř zvýšil vedení přesnou střelou 
pod horní tyč. Tento gól nás nezlomil a  herní převahu jsme 
zúročili vyrovnávacím gólem. Trefil se nováček v našem dresu 
Martin Sendler a korunoval tak svůj výborný výkon. Asistenci 
si připsal znovu Pavel Klíma. Výsledkem 4:4 skončil zápas děl-
bou bodů.
Následovala loterie v podobě samostatných nájezdů. Nakonec 
šťastnější byl soupeř, který proměnil jeden nájezd a bral bod 
navíc.
Naši hráči předvedli velice dobrý výkon. Příslibem do dalších 
zápasů je vyrovnanost všech pětek a dobrá hra nováčků v na-
šem dresu.

za hokejový oddíl Alois Kožený

Šachy
Do soutěží družstev se po druholigovém Áčku zapojilo i ada-
movské Béčko. Po sestupu z Krajského přeboru II hraje Okresní 
přebor Blansko.
 Ve  II. lize Adamov hostil hráče z  Boršic. Oba týmy mají nej-
nižší průměrný výkonostní koeficient ELO bodů a  tak ten-
to zápas pro obě družstva spadal do „záchranářských“ prací. 
Ve vyrovnaném zápase byli nakonec úspěšnější hosté z Boršic.
Adamov B v  prvním kole přeboru vysoko vyhrál v  Kunštátě. 
Ale konečný výsledek je pro domácí mladý tým příliš krutý. 
Zápas trval několik hodin, výsledky některých partií nebyly 
dlouho zřejmé. 
V zápase nakonec převýšila větší zkušenost nad mládím.

II. liga E
Spartak Adamov, z.s.- SK Boršice 3,5:4,5
1 Jan Píše, Olga Dvořáková; 0,5 Karel Kredl, David Barák, Mar-
tin Handl.

Okresní přebor Blansko
ŠK Kunštát, z.s. - Spartak Adamov, z.s.B 1:7
1 Jan Píše, Ján Mižák, Jaroslav Šmehlík, Petr Ležák, Petr Bed-
nář, Zdenek Dvořák, Pavol Mikuš.

-pb-

Turistika
Dvojice vycházek 12. října
Klub českých turistů Tišnov připravil v 90. roce od svého za-
ložení 49. ročník turistického pochodu Tišnovská padesátka. 
V místní sokolovně jsme se zaregistrovali, od společnosti Vitar 
jsme zdarma dostali vitamínové doplňky a za husté mlhy jsme 

Pavel Klíma, autor dvou 
gólových přihrávek

Č. zápasu Domácí - Hosté Den / datum / čas Místo
16A Rytíři Blansko – Spartak Adamov, z.s. sobota 30.11. / 15:30 Blansko
21A Spartak Adamov, z.s. – HC Veverská Bítýška neděle   8.12. / 16:00 Blansko
2B Spartak Adamov, z.s. – TJ Rájec-Jestřebí neděle 15.12. / 11:15 Blansko
6B Spartak Adamov, z.s. – TJ Tatran Hrušky neděle 22.12. / 16:00 Blansko
11B TJ Sokol Březina „B“ – Spartak Adamov, z.s. sobota 11.1. / 18:45 Blansko
13B TJ Sokol Černá Hora – Spartak Adamov, z.s. sobota 18.1. / 15:30 Blansko
16B Spartak Adamov, z.s. – Rytíři Blansko neděle 26.1. / 18:15 Blansko
21B HC Veverská Bítýška – Spartak Adamov, z.s. neděle 2.2. / 16:00 Blansko
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se vydali na trasu. Cestou jsme narazili na dvě kontroly, horký 
čaj a chleba se sádlem nám všem přišel k chuti. Kolem poledne 
se objevilo sluníčko a my jsme se těšili z krásné podzimní pří-
rody. Někteří ušli 8 km, většina zdolala 13 km. Zúčastnilo se 21 
turistů, z toho 6 hostů. Vedla Marie Tejkalová.
Druhá skupina našich členů si zvolila Putování slováckým vi-
nohradem aneb mutěnický Burčákový pochod. Tento pochod 
pořádají obce Mutěnice a Milotice ve spolupráci s dubňanský-
mi vinaři.
Za krásného počasí se naši turisté prošli mezi sklípky a ochut-
nali výborný burčák.
Zúčastnilo se 9 členů, vedla Maruška Martincová.

Vycházka do Dolních Kounic
Sobotní vycházka dne 26. 10. 2019 vedla z Moravských Bránic 
do Dolních Kounic.
Po mírném stoupání mezi vinicemi jsme došli ke kapli sv. An-
tonína. Původní stavba byla postavena v 17. století, o sto let 
později byla nahrazena současnou barokní. Část barokního 
vybavení kaple byla ukradena v 90. letech 20. stol. Kaple je pro 
veřejnost nepřístupná. Z Dolních Kounic vede ke kapli křížová 
cesta z 2. poloviny 18. století. Je tvořena čtrnácti drobnými vý-
klenkovými kapličkami. Jejich litinové prvky pocházejí z konce 
19. století a byly zhotoveny v blanenských železárnách. Spolu 
s kaplí svatého Antonína je křížová cesta chráněna jako nemo-
vitá kulturní památka České republiky. 
Další naše kroky vedly do Dolních Kounic k  troskám kláštera 
premonstrátek Rosa coeli, který založil Vilém z  Pulína roku 
1181. Z  rozlehlého kláštera se dochovalo pouze jeho torzo. 
Kostel pochází pravděpodobně ze 13. století a  byl postaven 
v románském slohu. Byl součástí bývalého kláštera Rosa coeli, 
který roku 1527 zanikl. Během husitských válek byl vypálen. 
Několikrát změnil majitele a roku 1703 vyhořel. V Dolních Kou-
nicích se nachází mnoho zajímavých památek, my jsme si ještě 
stihli prohlédnout kostel sv. Petra a Pavla, synagogu a bývalé 
židovské ghetto.

Za pěkného počasí jsme pod vedením Irči ušli 9 km, účastnilo 
se 24 členů, z toho 2 zahraniční hosté.

Vycházka na Spešovskou rozhlednu
Pod zamračenou oblohou jsme se vydali v sobotu 16. listopa-
du na Spešovskou rozhlednu. Autobus nás vyvezl na Hořice. 
Zde se narodil Ludvík Daněk, olympijský vítěz, mnohonásob-
ný československý reprezentant a světový rekordman v hodu 
diskem. Zajímavostí je, že je zde evidováno 74 adres, ale trvale 
zde žije jenom 93 obyvatel.
Potom naše kroky směřovaly po  červené a  modré značce 
k chatě Nepustilka. Tam jsme se občerstvili z vlastních zásob. 
Dále jsme pokračovali po  hřebenovce kolem rozcestí Jedle 
a  po  asfaltové cestě došli až k  rozcestí Nad Jestřebím. Prud-
kým klesáním po blátivé cestě jsme sešli k rozhledně. U ní jsme 
se chvíli zdrželi, foukal studený vítr a tak jsme se vydali kolem 
polí mimo značenou cestu dolů. Narazili jsme na  Spešovský 
potok. Díky našemu silnému a  ochotnému členovi jsme ho 
zdolali, i když přes potok chyběl kus lávky. Kolem koupaliště 
jsme došli na vlak v Dolní Lhotě.
Vycházka měla 10 km, zúčastnilo se 17 turistů, z toho 2 hosté. 
Vedla Irča Antoszewska.

Pozvánka na turistické akce
Spartak Adamov, turistický oddíl KČT zve své členy a všechny 
příznivce pobytu v přírodě na turistické akce:

Mikulášská vycházka
Vycházka se uskuteční v neděli 8. 12. 2019.
Délka vycházky 6 km.
Trasa: Veselice – rozhledna Podvrší – Obůrka – Pálava – re-
staurace Myslivna.
Odjezd: Adamov ČD nádraží Os 8:19 hod., Blansko Bus č. 233 
v 8:39 hod.
Zpět: Os Blansko po půl hodině. 
Jízdenka: IDS JMK 3 zóny.
Vycházku vede: Tonda Procházka.
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Novoroční výstup na Babí lom  
– Novoroční čtyřlístek 2020
Vycházka se uskuteční ve středu 1. 1. 2020.
Délka vycházky 10 nebo 18 km.
Trasa: Adamov – Vranov – Babí lom a zpět.
Odjezd: sraz ČD Adamov zastávka 8:30 hod.
Vycházku vede: Marie Tejkalová.

Přípravy na akci Sportovec 
2019 jsou již v plném proudu
Sportovní komi-
sí 2018–2022 byl 
schválen harmo-
nogram přípravy 
a  průběhu akce. 
Současně Sportovní 
komise 2018–2022 
rozhodla o  rozšíře-
ní anket. Nově tak 
bude moci navrho-
vat ve zvláštní kate-
gorii i  široká odbor-
ná i  laická veřejnost. Nová anketa ponese název Cena města 
Adamova. V podstatě se jedná o sportovce, kteří bydlí v našem 
městě, ale sportují mimo. Například už kvůli tomu, že daný 
sport se v Adamově neprovozuje – atletika, ragby, kulturistika, 
různé bojové sporty, míčové sporty (házená, košíková, …), tri-
atlon a spoustu dalších.
Tímto Sportovní komise 2018–2022 vyzývá veřejnost k zasílá-
ní návrhů do této nové ankety. Sportovní komise uvítá, když 
dostane tipy na  sportovce z  našeho města, kteří jsou díky 
sportování za hranicemi našeho města tak trochu v anonymi-
tě. K takto nominovanému sportovci je vhodné doplnit i krát-
ký komentář úspěchů na sportovním poli.
Nominace na  Cenu města Adamova lze zasílat nejpozději 
do 15. 1. 2020 na uvedené kontakty:
Město Adamov
Jiří Němec – předseda sportovní komise
Pod Horkou 2
679 04 Adamov
nebo na e-mailovou adresu: jiri.nemec@adamov.cz.

Sportovní komise 2018–2022 

Sportovec okresu Blansko 2019 
Nominujte sportovce z  okresu Blansko, o  kterém se domní-
váte, že by si zasloužil být oceněn za svoje sportovní úspěchy 
v  kategoriích: sportovec okresu, sportovní talent, sportovec 
s  handicapem, mládežnický tým, seniorský tým, sportovní 
akce roku, trenér, osobnost sportu a sympaťák (cena veřejnos-
ti).
Pravidla nominace a nominační formulář naleznete na webo-
vých stránkách www.sportovecjmk.cz.
Nezapomeňte napsat jméno sportovce, bydliště, rok narození, 
sportovní odvětví, sportovní klub, dosažené výsledky a kon-
takt na  nominovaného sportovce (e-mail, tel.), abychom jej 
v případě postupu do další fáze soutěže mohli kontaktovat.

Návrh odešlete elektronicky přes http://www.sportovecjmk.
cz/sportovec-okresu, nebo písemně na  adresu OS ČUS Blan-
sko, Rožmitálova 40, Blansko 678  01, a  to nejpozději do  7. 1. 
2020. Na pozdější návrhy nebude brán zřetel.

 Okresní sdružení České unie sportu Blansko, z. s.

 Střípky z historie 
adamovského sportu, 33. díl
V  sezóně 1989/90 se první žákovské družstvo stalo poprvé 
v  historii okresním přeborníkem po  přesvědčivém vítězství 
nad ČKD Blansko A v poměru 8:2. Zasloužili se o to L. Dudík, 
L.  Novohradský a  J.  Palbuchta. Na  okresním přeboru mlad-
ších žáků byl L. Dudík třetí, na následném krajském přeboru 
pak osmý. Neztratil se ani na  okresním přeboru dospělých, 
na kterém ve svých 12 letech skončil šestý. Na úrovni repub-
liky si lépe vedl J.  Palbuchta, který na  mistrovství České re-
publiky mladšího žactva skončil na 17. až 32. místě a v seriá-
lu celorepublikových turnajů byl dvanáctý. Uvedení žáci star-
tovali také v  okresní soutěži družstev mužů v  B-týmu spolu 
s  P.  Taschem a  Z.  Koutným. Konečné umístění tohoto i  A-tý-
mu – Z. Pisk, Z. Tasch, P. Kopecký, I. Moser, J. Sokol a M. Špa-
niel – nebylo ve veřejně dostupných zdrojích uvedeno. Mezi 
relativně úspěšné žáky tohoto soutěžního ročníku lze zařadit 
P. Palbuchtu, P. Kozohorského, P. Bezděka, Jana Macha a dívku 
Lenku Dudíkovou.
Během sezóny 1990/91 se okruh úspěchů oddílu dále rozší-
řil. Na okresním přeboru mužů stáli na stupních vítězů jen re-
prezentanti Adamova. Úplně nahoru vystoupil L. Dudík, dru-
hé místo obsadil I. Moser a třetí P. Tasch. Tito hráči spolu s J. 
Palbuchtou a Z. Taschem zvítězili bez jediné porážky v okres-
ním přeboru mužů. Družstvo žáků tvořené L. Dudíkem, J. Pal-
buchtou a L. Novohradským získalo titul přeborníků Jihomo-
ravského kraje, na republikovém mistrovství skončili pátí. Dal-
ší krajský přebornický titul vybojovali J. Palbuchta a L. Dudík 
ve čtyřhře starších žáků. Od dubna 1991 startovali nejlepší žáci 
Adamova pod značkou ADAST–OFSET. Touto sezónou ukončili 
aktivní hráčskou činnost J. Sokol, P. Gyurgyik a Z. Pisk (ten se 
ještě jednou na čas vrátil, P. Gyurgyik pak až po několika le-
tech), Vl.  Všianský přestoupil do  ČKD Blansko. V  B-družstvu 
tito hráči nastupovali již jen občas, tíha ležela na P. Kopeckém, 
V. Domanskim, L. Novohradském, Z. Koutném, M. Španielovi, 
Z. Taschovi a M. Fridrichovi, zahrál si v nimi i žák P. Palbuchta.
Sezóna 1991/92 svou úspěšností ještě překonala předcho-
zí. Žáci obhájili titul krajského přeborníka, stejně tak dvojice 
L. Dudík a J. Palbuchta titul ve čtyřhře starších žáků. Družstvo 
L. Dudík, J. Palbuchta, L. Novohradský a P. Palbuchta obsadi-
lo na přeboru České republiky staršího žactva celkově druhou 
příčku za  Spartou Praha, na  mistrovství federální republiky 
skončilo čtvrté. V individuálních přeborech starších žáků si vy-
bojoval L. Dudík v kraji bronzovou medaili, na přeboru repub-
liky to byla dokonce medaile stříbrná. V celoročním hodnoce-
ní na  základě výsledků dosažených na  bodovacích turnajích 
starších žáků byl L. Dudík v rámci federální republiky sedmý 
a v ČR pátý, J. Palbuchta zaujal v žebříčku federace 13. místo 
a v ČR byl devátý. Tyto výsledky neunikly pozornosti předních 
českých stolnětenisových klubů a  tak za  lepšími podmínka-
mi v  létě 1992 přestoupili L.  Dudík do  Vítkovic a  J.  Palbuch-
ta do  Moravské Slavie Brno. Jediným nezdarem účinkování 
uvedených žáků byl sestup A-družstva z  krajského přeboru 
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INZERCE

Seniorky 60+, ženy, ale i děvčata!
Přijďte si zacvičit. Vždy v úterý je od 18 hodin tělocvična 
na Ronovské NAŠE!!!
Protáhneme si celé tělo, páteř, nohy, posílíme břišní sval-
stvo.
Cvičení vede Maruška, Helenka a Irča.
Sportu: „Nazdar!“

Irča Antoszewska

II. třídy, spolu s nimi ji hráli I. Moser, P. Tasch, L. Novohradský 
a Z. Tasch. B-čko setrvalo v okresním přeboru, základní sesta-
vu L. Novohradský, P. Kopecký, Z. Tasch, P. Kozohorský doplňo-
vali náhradníci Z. Koutný, M. Španiel, M. Fridrich, P. Palbuchta 
a P. Bezděk. Druhé družstvo žáků tvořili P. Kozohorský, P. Pal-
buchta, P. Bezděk; občas vypomohly L. Dudíková a Alena No-
vohradská.
Výše zmíněné mistrovství republiky proběhlo o jednom břez-
novém víkendu v adamovské sportovní hale. V září na ně pod 
názvem „Míček Adastu“ pořadatelsky navázal dvoudenní tur-
naj nejvyšší kategorie pro mládež. Do 5. ročníku byl určen pro 
starší žactvo a dorost, dva další pak pro mladší a starší žactvo. 
Startovalo na nich kolem dvou stovek nejnadějnějších chlap-
ců a dívek. Sedmý ročník v roce 1998 byl posledním.
Po  půl roce následoval J.  Palbuchtu přestupem do  MS Brno 
L. Novohradský. Přesto si tehdejší adamovští žáci udrželi reno-
mé – P. Bezděk se stal okresním přeborníkem mladších žáků, 
P.  Kozohorský okresním přeborníkem starších žáků a  také 
P. Palbuchta patřil do absolutní krajské špičky. Na mistrovství 
ČR mladších žáků skončil P.  Palbuchta v  osmifinále a  P.  Bez-
děk těsně před jeho branami. Žákovské družstvo P. Palbuchta, 
P. Kozohorský, A. Novohradská a L. Dudíková získalo titul pře-

borníka okresu. Žáci P.  Palbuchta, P.  Bezděk a  P.  Kozohorský 
hráli též v mužském družstvu „A“ spolu s tehdy pětačtyřiceti-
letým Z. Taschem a zaskakujícími Z. Koutným a M. Španielem 
okresní přebor I. třídy. Jejich umění stačilo ale jen na předpo-
slední příčku. B-družstvo sestavené z vyzrálejších hráčů P. Ko-
peckého, P.  Staňka, J.  Ošmery a  I.  Mosera skončilo na  místě 
třetím.
V sezóně 1993/94 hráli tři žákovští Petrové spolu se Z. a P. Ta-
schovými okresní přebor I.  třídy, B-čko v  nezměněném loň-
ském složení pak II. třídu. Petr Palbuchta se svými výkony 
na celostátních turnajích zařadil do třetí desítky žebříčku star-
ších žáků.
V  ročnících 1994/95 a  1995/96 hráli za  mužské A-družstvo 
P.  Kozohorský, P.  Palbuchta, P.  Bezděk a  P.  Tasch. Toto druž-
stvo se pohybovalo v  popředí tabulky okresního přeboru 
mužů I. třídy. Na opačné straně tabulky se umísťovalo B-čko, 
v němž nastupovali I. Moser, P. Kopecký, P. Staněk a J. Ošme-
ra. V pokračující žákovské líhni na sebe upozorňovali zejména 
Stanislav Trnčák, Zbyněk Beneš, Michal Trnčák, Tomáš Kuběna 
a Ondřej Procházka. V této době nebyla okresní soutěž druž-
stev žactva organizována.
V dalších dvou sezónách 1996/97 a 1997/98 hrálo první druž-
stvo stále okresní přebor I. třídy. Tvořili jej I. Moser, P. Kozoh-
orský, P. Tasch, J. Ošmera, P. Bezděk a Z. Tasch. B-čko startova-
lo v soutěži o stupeň nižší, resp. v okresním přeboru III. třídy. 
Kromě P. Kozohorského a M. Španiela v něm nastupovali začí-
nající mladí hráči Z. Beneš, S. Trnčák a T. Kuběna. V listopadu 
1997 byl na okresním přeboru v kategorii mladších žáků první 
O. Procházka, druhý Z. Beneš a P. Bezděk vyhrál dorostenec-
kou kategorii.
Ze sezóny 1998/99 jsem nenalezl žádné tabulky družstev pro 
soutěže, v  nichž hrál Adamov. V  tomto ročníku se naposled 
představil I.  Moser. V  dresu B-čka dostávali příležitost žáci 
O. Procházka, M. Trnčák a Martin Všianský. Z další sezóny jsem 
nezjistil jména hráčů ze soupisek družstev. Z okresního přebo-
ru I. třídy sestoupilo A-družstvo. Na  turnajích mladších žáků 
obsazoval místa v popředí Lukáš David.
Ve  třech sezónách 2000/01 až 2002/03 působilo A-družstvo 
v  okresním přeboru II.  třídy, hráli v  něm P.  Tasch, T.  Kuběna, 
Z. Tasch, Z. Beneš a O. Procházka (ne ale v roce 2002, kdy pře-
stoupil do Blanska). Ve druhém družstvu bojujícím o třídu níže 
nastupovali L. David, Martin a Michal Všianští a Martin Hájek. 
V závěru tohoto období se na turnajích mládeže začaly zapo-
jovat do bojů Nikola Kupčíková a Lucie Strnadová.

-dtk-
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♦♦ MALBY 14,- Kč/m2 , nátěry dveří 350,- Kč/ks, radiátorů, 
oken, rýn, zábradlí, plotů, fasád aj., ZEDNICKÉ PRÁCE, 
TAPETOVÁNÍ, SÁDROKARTONY, PODLAHY, ELEKT-
ŘINA, PLYN A VODA. Tel. 606 469 316. Živnostníci pro 
ADAMOV a okolí, platba hotově = SLEVA 250,- Kč!

♦♦ Podlahářství Gregor – pokládka a  lepení koberců a  PVC, 
montáž plovoucích podlah dřevěných, korkových a  lami-
nátových aj. Nabízíme kvalitní podlahové krytiny. Tel. č. 
728 470 320, e-mail: zdenekcrom@seznam.cz.

♦♦ Hledáme ke  koupi starší RD - chalupu. Nabídněte. Tel. 
735 135 851

♦♦ Koupíme menší byt v  Adamově, balkon výhodou. Tel. 
737 309 875

♦♦ Pronajmu prostornou garáž nad ulicí Lesní, 40m², zásuvky 
220 i 380 V. Cena 1000 Kč/měsíc + energie. Tel.: 739 040 885.

♦♦ Prodám vůz Kia Ceed kombi 1,6 CVVT benzín. V  provozu 
od 1/2012, 1. majitel, koupeno v ČR, najeto 118000, výbava: 
klima, el. zrcátka + okna, park. asistent, kůže volant + řad. 
páka, litá kola. Cena 130 tis., tel: 608193488

♦♦ Nabízím služby HODINOVÉHO MANŽELA. Potřebujete 
něco opravit, vyměnit, přivrtat, poskládat? Drobné zed-
nické, obkladačské, malířské a  instalatérské práce. Volejte 
604 727 178. Cena dohodou.

Adamovský zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného celku. Vydavatel: Město Adamov, Městský úřad Adamov, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov, IČ 00279889. 
Vychází jedenkrát měsíčně v nákladu 2200 ks, bezplatně dodáván do všech domácností. Připravuje kulturně informační komise rady města Adamova ve složení: PhDr. J. 
Budiš, Bc. R. Pilát, MBA, PhDr. V. Kubenová, J. Králíčková, K. Vašíček, L. Malý. Odpovědný pracovník L. Malý. Redakce si vyhrazuje právo příspěvky krátit, nevyžádané 
materiály se nevracejí. Za obsahovou stránku textů vydaných ve Zpravodaji odpovídá autor. Příjem příspěvků: Lukáš Malý, MěÚ Adamov, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov, 
e-mail lukas.maly@adamov.cz, tel. 516 499 636, mobil 602 135 764. Uzávěrka pro příjem příspěvků: vždy do 15. dne předcházejícího měsíce, pokud není uvedeno jinak. 
Registrační číslo titulu MK ČR E 14730. Tisk: Grafex spol. s r. o., Kolonie 304, 679 04 Adamov. Vydáno dne 1. 11. 2019. Příští uzávěrka: 11. 12. 2019.
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Obchodní centrum JEŽEK

Poklidné prožití svátku vánocních 
a vše nejlepší do nového roku 2020 

Vám preje 
Silvie Hynštová

ˇ

ˇ

0Poklidné prožití svátku vánocních 
a vše nejlepší do nového roku 2020 

Vám preje 
Silvie Hynštová

ˇ

ˇ

0Poklidné prožití svátku vánocních 
a vše nejlepší do nového roku 2020 

Vám preje 
Silvie Hynštová

ˇ

ˇ

0

   OBJEDNÁVKY
( 608 887 840

Servisní číslo technika
 721 253 592 - Marek Slouk

C NYNÍ 6 až 12 MĚSÍCŮ ZA 360 Kč C
TELEVIZE V CENĚ - nyní 78 programů
Nabídka platí pro objednávky do 31.12.2019 a při uzavření kontraktu na 24 měsíců. Ceny jsou s DPH 

ADA-NET internet - zřízení ZDARMA
ADA-NET pro důchodce 25 Mb/s za 360 Kč/měs.

ADA-NET START

25/25 Mb

450,-
6 měsíců

za 360,-

ADA-NET KLASIK

50/50 Mb

500,-
9 měsíců

za 360,-

ADA-NET STANDARD

100/100 Mb

600,-
12 měsíců

za 360,-

až 40 HD programů
až 80 TV programů
celkem již v ceně služeb internetu !!!

Sportovní kanály Dokumentární kanályDětské kanály

ADA-NET TV: Žádné smlouvy, závazky a měsíční platby za první nebo druhou TV. Další 4 zařízení v ceně.
Ceny jsou garantované pro všechny zákazníky, nejen pro nové. Kompletní ceník na www.ada-net.cz

BEZ set-top boxu funguje na televizích:
Samsung Smart TV | LG Smart TV | Panaso-

nic VIERA | HISENSE 2016 | Anroid TV - Sony 
Bravia • Philips • Sharp Aquos. Dále pak na 

NVIDIA • Mi box, • Razer Forge TV.

Roman Pilát         ( 608887840
  www.ada-net.cz

C

GO
Programy takto označené je možné sledovat kdekoliv v ČR.

Placené programy TV je možné objednat
bez jakéhokoliv závazku na libovolnou dobu.

NEOMEZENÝ INTERNET V ADAMOVĚ

CZUžívejte ZDARMA v rámci svého tarifu bezplatně ADA-NET sledování TV až 7 dní zpětně !!! Včetně ulože-
ní až 50 hodin nahrávek !!! To vše pro vás do února 2020 !!! VÁNOČNÍ volné vysílání prémiových kanálů v 
základním balíčku START (1. 12. - 31.12. 2019) Filmbox Extra HD, Filmbox Premium, Filmbox Family, Fight-
Box Plus, EroxHD, 360 Tune BOX HD, EroxxxHD, Docubox, FashionBOX HD, Fight Box, Filmbox Fast and 
fun, Filmbox Arthouse, Filmbox PlusFilmbox, EXTASY ve 4K, balíček Filmy (filmotéka) s více než 300 tituly 

ZDARMA. Od 13. 12. 2019 do 31. 12. 2019 budou dále dostupné kanály AMC a Minimax. 


